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تجارت آزاد با اوراسیا امضا می شودتجارت آزاد با اوراسیا امضا می شود

 اتحادیه اوراسیا یک بلوک اقتصادی متشکل از ۵ کشور ارمنستان، روسیه، قزاقستان، 
قرقیزستان و بلاروس است که با ۱۸۳ میلیون نفر جمعیت فعال و تولید ناخالص داخلی 
هــزار و ۹۰۰ میلیــارد دلار، دارای رتبه اول در تولید نفت، رتبه دوم در تولید گاز و رتبه 
چهارم در تولید برق است که یکی از پر رونق ترین بازارهای سرمایه گذاری در جهان به 

شمار می آید. این بلوک اقتصادی در ژانویه ۲۰۱۵ فعالیت خود را آغاز کرد.
در پی تلاش های ایران برای گسترش تجارت با سایر ملل و خلاصی از تنگناهای تحریم، 
ایران توانست قرارداد تجارت ترجیحی را با اتحادیه اقتصادی اوراسیا در سال ۲۰۱۹ اجرایی 
کند. این قرارداد که بر روی ۸۶۲ نوع کالا تعرفه های کمتری ارائه می کرد که ۵۰۲ قلم 
آن شامل صادرات ایران به اوراسیا و ۳۶۰ عنوان شامل واردات ایران از اوراسیا است. این 

توافق حجم تجارت ایران و کشورهای عضو اتحادیه را به میزان قابل توجهی افزایش داد، 
به طوری که در بازه زمانی اکتبر ۲۰۱۹ تا اکتبر ۲۰۲۰، حجم تجارت بیش از ۸۴ درصد 
افزایش یافت.اما در ادامه بحران کرونا منجر به بسته شدن مرزها و ایجاد محدودیت هایی 
در صادرات شــد و این روند رو به رشــد را کاهش داد. البته با پایان همه گیری کرونا و 

بازگشایی مرزها، حجم مبادلات تجاری به تدریج افزایش یافت.
آخرین آمارها نیز حکایت از آن دارد که از ابتدای ســال جاری تا پایان آبان ماه پنج 
میلیون و ۱۶۸ هزار تن کالا به ارزش دو میلیارد و ۳۴۴ میلیون و ۱۰۰ هزار دلار بین ایران 
و پنج کشور عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا تبادل شده که نسبت به مدت مشابه پارسال با 

رشد ۳۳.۵ درصدی در وزن و ۱۴ درصدی در ارزش همراه بوده است.

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -    از آبان ۱۳۹۹ مذاکرات برای برقراری تجارت آزاد بین ایران و اتحادیه اوراسیا شروع شد که در نهایت بعد از گذشت حدود 
۳ سال فردا چهارم دی ماه موافقت نامه به امضای طرفین خواهد رسید.

 مجتبی مراد حاصلی 
کارشناس اقتصادی

این گونه درهای دلالی و رانت را 
باز کردیم

  

قیمت گذاری دســتوری بزرگ ترین آفت اقتصاد اســت. این سیاست 
دســتوری مخل سرمایه گذاری اســت و واحدهای تولیدی را به تعطیلی 

می کشاند.
ســالیان ســال اســت که حاکمان و دولتمردان در سراسر دنیا به این 
نتیجه رسیده اند که قیمت گذاری دستوری )کنترل قیمت( یا همان اقتصاد 
دستوری نه تنها راهگشای اقتصاد کشور نیست، بلکه به عنوان بزرگ ترین 

آفت اقتصاد شناخته می شود.
در قیمت گذاری دســتوری منافع همه ذینفعان لحاظ نمی شــود. این 
روزها حتی در کشورهای سوسیالیستی شبه جزیره اسکاندیناوی که نظام 
تامین اجتماعی حرف نخســت را می زند، دیگر از اقتصاد دستوری خبری 
نیســت؛ چراکه این افراد معتقدند قیمت گذاری دستوری به مرگ نوآوری 
منجر می شــود. در اینگونه کشورها به جای اســتفاده از سیاست اقتصاد 
دســتوری، نرخ مالیات را با هــدف تقویت نظام تامین اجتماعی و تقویت 
اقشار آسییب پذیر افزایش می دهند. در حقیقت اقتصاددانان و دولتمردان 
این کشورها به این تجربه و باور رسیده اند که قیمت گذاری دستوری، سبب 

تضعیف قشر آسیب پذیر یک جامعه خواهد شد.
قیمت گذاری دســتوری مخل سرمایه گذاری است و واحدهای تولیدی 
را به تعطیلی می کشاند. متاسفانه با وجود تجربه شکست خورده سیاست 
اقتصاد دستوری در سراسر دنیا، دولتمردان ما همچنان اصرار بر اجرای این 
سیاســت دارند؛ کمااین که امروز شاهد نتیجه منفی این سیاست در تمام 

ابعاد اقتصاد کشور هستیم.
معمولا دولت ها در دور نخســت خود با هــدف کنترل تورم بر اجرای 
سیاســت قیمت گذاری دستوری پافشــاری می کنند. به باور دولتمردان، 
کنترل تورم در کنترل قیمت نمود پیدا می کند و به همین علت با حرکت 
به سمت اقتصاد دســتوری به دنبال احقاق هدف خود هستند، درصوتی 
که تجربه بارها نشــان داده است این سیاست در نهایت منجر به تضعیف 

بخش تولید می شود.
تولید، نقطه مقابل اقتصاد دستوری است. با اجرای سیاست قیمت گذاری 
دســتوری در یک کشــور، تولید دیگر صرفه اقتصادی ندارد و به مرور از 
مدار خارج می شود. در حقیقت با اجرای سیاست اقتصاد دستوری درهای 
دلالی و رانت به ســود عده ای فرصت طلب گشوده شده و این دلالان هر 

روز قدرتمندتر می شوند.
طبیعتا در پی تضعیف تولید، عرضه نیز به مراتب ضعیف شده و همین 
امر در بلندمدت منجر به تشــدید تورم در کشور می شود. بنابراین رابطه 
قیمت گذاری دستوری و تشدید تورم در دنیا ثابت شده و جای هیچ گونه 
مناقشه ای نیست. به همین خاطر است که در اکثر کشورها، به جای اجرای 
سیاست قیمت گذاری دستوری، مالیات را افزایش می دهند و رقمی که از 
مالیات تامین می شــود را به بخش تامین اجتماعی سوق می دهند تا این 

بودجه به نفع اقشار آسیب پذیر مورد استفاده قرار بگیرد.
اما آیا لغو سیاست قیمت گذاری دستوری موجب خودکنترلی قیمت ها 
در بازار می شود یا خیر؟ نظام بازار )عرضه و تقاضا( نظامی پویا و خودکار 
است و می تواند خود را به تعادل برساند و قیمت ها را کنترل کند. در واقع ما 
باید به جای حرکت به سمت قیمت گذاری دستوری، بخش تولید را تقویت 
کنیم. اگر اقتصاد و رقابت های میان آن سالم و شفاف باشد، قیمت ها در 
بازار به تعادل می رسد و سیستم عاری از هر گونه رانت و فساد می شود.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

دوشنبه   1402/10/04
5000 تومان 
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سرانجام تکلیف سریال پایتخت مشخص شد و بناست یک 
نسخه سینمایی برای پخش در نوروز ۱۴۰۳ ساخته شود.

 مدتی است که بحث سر ساخت یا عدم ساخت فصل هفتم 
مجموعه تلویزیونی »پایتخت« مطرح بود و در نهایت پس از 
جلساتی که مدیران تلویزیون با سازندگان سریال پایتخت 
داشتند، تکلیف ساخت این سریال پرمخاطب مشخص شد.

بنا بر این گزارش، طبق تصمیمات گرفته شــده، نســخه 
ســینمایی این مجموعه تلویزیونی برای پخــش در نوروز 
۱۴۰۳ تولید خواهد شد.تهیه کنندگی این نسخه سینمایی 
را به روال قبل الهام غفوری بر عهده خواهد داشت و سیروس 
مقدم آن را کارگردانی خواهد کرد. همچنین بازیگران اصلی 

در ترکیب حضور خواهند داشت.

درحالی بیش از ۶ ماه از اجرای طرح کالابرگ الکترونیک در سطح کشور می گذرد و 
خانوارهای دهک های یک تا هفت درآمدی در صورت خرید ۵۰ درصد از مبلغ یارانه 
خود از سبد غذایی تعریف شده، یارانه تشویقی ۱۲۰ هزارتومانی دریافت می کنند که 
بنابر اعلام معاون وزیر کار و رفاه، اجرای این طرح در بودجه سال آینده نیز پیش بینی 
شده اما جامعه تحت پوشش آن از هفت دهک کنونی، افزایش نخواهد یافت.طرح 
کالابرگ الکترونیک که از خردادماه امسال به اجرا درآمد، ۱۱ قلم کالای اساسی 
شامل برنج ایرانی، حبوبات، شیر کم چرب، پنیر، ماست  کم چرب،  مرغ، تخم مرغ، 
روغن مایع، ماکارونی و قند و شــکر که طبق نظر انستیتوی تغذیه ایران به تایید 
رسیده بود در سبد غذایی این طرح تعریف شد.فاز اول اجرای این طرح به گونه ای 
بود که سه دهک اول درآمدی و مددجویان تحت پوشش سازمان بهزیستی و کمیته 
امداد، از امتیاز تشویقی آن بهره مند می شدند و اگر ۷۰ درصد مبلغ یارانه خود را از 
میان این ۱۱ قلم خریداری می کردند، مبلغ یارانه آنها ۲۰ درصد افزایش می یافت، 
اما در مرحله دوم، طرح کمی متفاوت بود به گونه ای که سه دهک اول درآمدی و 
مددجویان تحت پوشش سازمان بهزیســتی و کمیته امداد امام خمینی )ره(، از 
امتیاز تشویقی بهره مند شدند، با این تفاوت که شرط بهره مندی از افزایش اعتبار، 
خرید حداقل ۲۰۰ هزار تومان از اعتبار یارانه اعلام شد و درصورتی که سرپرستان 

خانوار این مبلغ از یارانه خود را از میان اقلام کالاهای اساسی خریداری می کردند.

فیلم کوتــاه »چرخ و بیابــان« جایزه بهتریــن فیلم کوتاه 
یازدهمین جشــنواره بین المللی فیلم باستائو قزاقستان را 

دریافت کرد.
به گزارش از روابط عمومی فیلم کوتاه »چرخ و بیابان«، این اثر 
کوتاه داستانی به نویسندگی و کارگردانی رضا ثابت پور موفق 
شد در جشــنواره بین المللی فیلم باستائو قزاقستان عنوان 

بهترین فیلم کوتاه داستانی را از آن خود کند.
داستان فیلم کوتاه »چرخ و بیابان« که در جاده ای متروکه 
در دل یک بیابان می گذرد، ماجرای بنزین فروشی را روایت 
می کند که برای کمک به یک مرد زخمی و بردن آب برای او، 
به دکه بنزین فروشی خود برمی گردد اما وقتی می فهمد که 

آن مرد سارق است، بازی تغییر می کند...
این فیلم تاکنون در بیست و پنجمین جشنواره بین المللی 
فیلم مادورای هند، یازدهمین جشــنواره بین المللی فیلم 
باستائو قزاقستان حضور داشته است و در هشتمین جشنواره 
بین المللی فیلم گلدن باکلاوا ترکیه نمایش داده خواهد شد.

 تکلیف »پایتخت« 
مشخص شد

قزاقستان به »چرخ و بیابان« 
ایران جایزه داد

  
 یارانه تشویقی 1۲0 هزار تومانی در 

سال 1۴0۳ قطع می شود؟
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کنترل تورم و نرخ ارز در ایران
سعیده محمد  -  ایده روز | درحالی که گزارش مراجع داخلی از بهبود شاخص های کلان اقتصادی ایران در دو سال اخیر 
حکایت می کند، نهادهای بین المللی نیز در یافته ها و گزارش های خود با تأیید این اتفاق از موفقیت ایران در چهار شاخص اساسی 

شامل کنترل تورم و انتظارات تورمی، مهار نرخ ارز، رشد اقتصادی مثبت و رکوردزنی صادرات نفت خبر داده اند. 

  افزایش مالیات برای طلا نداریم
سازمان امور مالیاتی در پاسخ به برخی شایعات و ابهامات در خصوص مالیات 
طلا اعلام کرد: هیچ مالیات جدید یا افزایش نرخی در حوزه مالیات ستانی از صنف 
طلا وضع نشده و همچنین اصل طلا و جواهر و پلاتین به کار رفته در مصنوعات 

ساخته شده از فلزات مزبور معاف از مالیات بر ارزش افزوده است.
در روزهای اخیر ســازمان امور مالیاتی، مشــاغل چهارگانه را ملزم به صدور 

صورت های مالی در سامانه مودیان کرد.
در پی این اقدام برخی شــایعات در فضای مجازی مطرح شد مبنی بر اینکه 

مالیات ۲۵ درصدی در بخش طلا و جواهرات وضع شده است.
در این زمینه روابط عمومی ســازمان امور مالیاتی به ایســنا اعلام کرد: هیچ 
مالیات جدید یا افزایش نرخی در حوزه مالیات ستانی از صنف طلا وضع نشده و 

اخذ مالیات ۲۵ درصد از طلا کذب است.
طبق اعلام این سازمان، اصل طلا و جواهر و پلاتین به کار رفته در مصنوعات 
ســاخته شده از فلزات مزبور معاف از مالیات بر ارزش افزوده است و تنها اجرت 
ساخت و سود فروشنده که سهم کوچکی از مبلغ پرداختی بابت خرید می باشد 

مشمول ارزش افزوده است
همچنیــن مالیات جدیدی بر خریدار طلا وضع نشــده بلکه اصل طلا هم از 
مالیات بر ارزش افزوده معاف شده و از نظر سازمان مالیاتی ثبت کد ملی خریدار 

هنگام خرید طلا الزامی نیست.

  شناسایی ۴۰۰ هزار ملک اجاره ای برای دریافت مالیات
سازمان امور مالیاتی اعلام کرد که با بررسی اطلاعات دریافت شده از سامانه 
املاک و مستغلات، تعداد ۱۵۰۰ مشاور املاک و بیش از ۴۰۰ هزار مودی جدید 

در منبع مالیات مستغلات شناسایی شده است.
 بر اساس ماده ۵۳ قانون مالیات های مستقیم، درآمد مشمول مالیات املاکی که 
به اجاره گذاشته می شوند، عبارت است از کل مال الاجاره اعم از نقدی و غیرنقدی 
پس از کســر ۲۵ درصد بابت هزینه ها و اســتهلاکات و تعهدات مالک نسبت به 
مورد اجاره؛ بنابراین ۷۵ درصد درآمد اجاره املاک مشــمول مالیات بوده و ۲۵ 

درصد آن معاف از مالیات است.
البته در تهران خانه های با مساحت کمتر از ۱۵۰ متر و در سایر نقاط کشور 

واحدهای کمتر از ۲۰۰ متر مربع از مالیات معاف هستند.
هشتم خرداد امســال نمایندگان مجلس شورای اســلامی، موجران املاک 
مســکونی را مکلف کردند تا قرارداد اجاره املاک و مســتغلات را از طریق دفاتر 
اسناد رسمی در سامانه الکترونیک ثبت اسناد یا در سامانه ثبت معاملات املاک و 
مستغلات کشور ثبت کنند. در حال حاضر دریافت کد رهگیری برای قراردادهای 
اجاره به صورت رایگان اســت و مالکان و مستاجران می توانند بدون مراجعه به 

دفاتر مشاور املاک نسبت به دریافت کد رهگیری اقدام کنند.
بر اساس اطلاعات جدیدی که سازمان امور مالیاتی اعلام کرده از تعداد ۳۷۳ 
هزار ۱۳۱ مودی دارای شــرایط مشمولیت ماده ۷۷ قانون مالیات های مستقیم، 

تعداد ۶۳ هزار و ۴۱ مودی فاقد ثبت نام مالیاتی شناسایی شده است.
این شناسایی بر اساس اطلاعات دریافت شده از سازمان های مرتبط و کسب و 
کارها در اجرای ماده ۱۶۹ مکرر مالیات های مستقیم مربوط به سال های عملکرد 
۱۳۹۵ الی ۱۳۹۹، اطلاعات جدیدی که در سال ۱۴۰۲ دریافت شد و همچنین 
بررسی اطلاعات درون سازمانی مربوط به عملکرد سال های ۱۳۹۶ تا ۱۳۹۹ تهران 

و سایر شهرها به دست آمده است.
 همچنین با بررسی اطلاعات دریافت شده از سامانه املاک و مستغلات کشور 
مربوط به عملکردهای ۱۳۹۹ تا ۱۴۰۰ تعداد ۱۵۰۰ مشاور املاک و بیش از ۴۰۰ 

هزار مودی جدید در منبع مالیات مستغلات نیز شناسایی شدند.

  ادامه افت قیمت در ماه های آینده
طبق اعلام بانک مرکزی، متوســط قیمت یک متر مربع بنای واحد مسکونی 
معامله شده در شهر تهران در آذرماه امسال ۷۴ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان بوده 
که نسبت به ماه قبل ۲.۲ درصد کاهش را نشان می دهد و وضعیت بازار مسکن 

می تواند نشانگر بروز افت های شدیدتر قیمت در ماه های آتی باشد.
 بانک مرکزی اعلام کرد که این رشــد منفی در آذر ماه در تداوم روند نزولی 
این مولفه از تیرماه ســال جاری بوده است که این امر حاکی از برقراری آرامش 
نسبی در بازار معاملات مسکن شهر تهران به دنبال برقراری ثبات در بازار ارز و 
ســایر دارایی ها در طی ماه های اخیر و نیز به واســطه برنامه های در حال انجام 

دولت درخصوص ساخت و عرضه مسکن در سطح کشور است.
همچنین در آذر ماه، حجم معاملات مسکن در شهر تهران نسبت به ماه قبل 
معادل ۱.۲ درصد کاهش نشان می دهد و از مجموع ۲۲ منطقه شهر تهران، ۱۴ 
منطقه رشد قیمتی ماهانه منفی را تجربه کرده اند که این وضعیت می تواند نشانگر 

بروز افت های شدیدتر قیمت مسکن در ماه های آتی باشد.
گفتنی است؛ این آمار و اطلاعات از سامانه ثبت معاملات املاک و مستغلات 

کشور اتخاذ شده است.

  راه اندازی سامانه پیش بینی و هشدار آلودگی هوا برای ۱۰ کلان شهر
رئیس سازمان هواشناسی کشور از راه اندازی سامانه پیش بینی و هشدار آلودگی 
هوا برای ۱۰ کلان شهر خبر داد که غلظت پنج آلاینده  هوا از جمله ذرات معلق 

و مونوکسید کربن را در این شهرها پیش بینی می کند.
به گزارش از وزارت راه و شهرسازی، »سحر تاجبخش مسلمان« درباره مساله 
آلودگی هوا گفت: طبق دســتورالعمل قانون هوای پاک، تکالیفی درباره آلودگی  
هوا بر عهده سازمان هواشناسی قرار دارد، از جمله اینکه سازمان هواشناسی ۹۶ 
ساعت معادل چهار روز قبل، باید شرایط پایدار را در شهرهایی که دچار آلودگی هوا 
هستند، به وزارت بهداشت اعلام کند تا این وزارتخانه کمیته اضطرار را تشکیل 

دهد و تصمیمات مرتبط با تعطیلی ها و ... در این کمیته اتخاذ شود.
معاون وزیر راه و شهرسازی بیان داشت: در این راستا فعالیت هایی در سازمان 
هواشناســی انجام شده اســت، از جمله اینکه با کمک پژوهشگاه هواشناسی و 
علوم جو کشــور، مدلی راه اندازی شــده که میزان غلظت آلاینده های جوی را 
نشان می دهد و به عنوان »سامانه پیش بینی و هشدار آلودگی برای ۱۰ کلان شهر« 

نامگذاری شده است.
تاجبخش تاکید کرد: برای دریافت داده های دقیق تر از این مدل هواشناسی، 
باید اطلاعات مربوط به سیاهه انتشار که مرتبط با منابع آلاینده در شهرهای با 
تراکم بالای جمعیتی مثل تهران، تبریز، اصفهان، مشهد، کرج، اهواز، اراک، شیراز، 

قم و کرمانشاه است، از سازمان حفاظت محیط زیست اخذ شود.
وی ادامه داد: این اطلاعات باید به روز باشــد، در حالی که اطلاعات کنونی ما 
مربوط به سال ۹۶ است و به طور قطع در این چند سال منابع متحرک و ثابت 
آلودگی هوا تغییر یافته اند و باید اطلاعات آن ها به روز رسانی شود تا خروجی های 

دقیق تری از میزان غلظت آلاینده های جوی داشته باشیم.
رئیس ســازمان هواشناسی با اشــاره به اینکه این سامانه کاملًا بومی و تحت 
وب در مرکز پیش بینی سازمان هواشناسی فعال است، گفت: این سامانه در فاز 
 ،)NOX( اکسیدهای نیتروژن ،)CO( نخست، غلظت آلاینده های مونوکسید کربن
 )PM( و ذرات معلق )SOX( اکسیدهای گوگرد ،)VOCS( هیدروکربن های آلی فرار

را پیش بینی می کند.

درهمین خصوص، بانک جهانی در گزارشی از وضعیت کلان اقتصاد ایران از رشد اقتصاد ایران برای چهارمین 
سال متوالی، افزایش صادرات نفت به بالاترین رقم از زمان خروج امریکا از برجام و موفقیت دولت ایران در کاهش 

انتظارات تورمی و ثبات نرخ ارز خبر داد.
بانک جهانی در گزارشی از اقتصاد ایران با عنوان »شرایط کلیدی و چالش ها« نوشت که اقتصاد ایران با کمک 
بخش نفت برای چهارمین سال متوالی در مسیر رشد قرار دارد. با این حال، تورم بالای ماندگار و کمبود فرصت های 
شغلی از جمله چالش های این اقتصاد هستند. رشد اقتصادی کشور فراگیر نیست؛ ۲8.۱ درصد از ایرانیان فقیر 
هستند و دو پنجم خانوارها در معرض فقر قرار دارند. پیش بینی می شود چشم انداز رشد اقتصادی به دلیل تحریم ها، 

اثرات نامطلوب تغییرات آب و هوایی، کمبود برق و گاز و کاهش تقاضای جهانی محدود بماند.
این گزارش افزود: باوجود حفظ رشــد متوســط پایدار در ســال ۱۴۰۱ اقتصاد ایران با چالش های ساختاری 
ریشــه داری مواجه است. رشــد بلندمدت، کند و بدون اشتغالزایی بوده و بهره وری پایین، تورم بالا و عدم تعادل 
در نظام بانکی و بازنشستگی همچنان ادامه دارد. این چالش ها نارضایتی های اجتماعی-اقتصادی طولانی مدت را 
تشدید کرده است. تحریم های اقتصادی و بخش دولتی مسلط، مانع استفاده کامل از پتانسیل اقتصادی ایران، از 
جمله استفاده از جمعیت جوان با تحصیلات عالی، برای تنوع بیشتر اقتصاد به سمت صنایع و خدمات غیرنفتی 

مانند گردشگری شده است.
 

  دولت برای مقابله با کسری بودجه مصرف خود را کاهش داد
اقتصاد ایران نرخ رشد متوسط ۳.8 درصدی را در سال ۱۴۰۱ کسب کرد. این رشد عمدتاً مربوط به بخش های 
خدمات و تولید صنعتی بود. صنعت نفت نیز با کاهش عرضه در بازار جهانی رشد کرد. مصرف در بخش خصوصی 

   هم صادرات و هم 
واردات در این سال بیشتر 

شدند و سرمایه گذاری 
قوی در بخش ماشین آلات 

باعث رشد آمار 
سرمایه گذاری شد. 

باوجود رشد 7۰۰ هزار 
نفری فرصت های شغلی 

در سه ماهه نخست ۱۴۰2 
بخش اشتغال همچنان 

نسبت به رشد اقتصادی 
سه سال گذشته عقب 

است.

ده
چکی

  

مردم قبل از خرید خودرو در فضای مجازی، اســتعلام قیمت ها را بگیرند 
تا با خســران مالی روبه رو نشونددر دولت گذشته بازار خودرو به شدت دچار 
به هم ریختگی شد و قیمت ها سیر صعودی به خود گرفت، این فرایند باعث 
شد خودرو مجدداً در قالب  کالای سرمایه ای قرار گیرد و مردم با هدف کسب 
سود سراغ خرید و فروش خودرو بروند. این امر در بازار خودرو، تقاضای کاذب 
ایجاد کرد و از آنجا که خودروسازان نمی توانستند تولید و تقاضا را برابر کنند، 
 بر قیمت ها در بازار افزوده شد و به صورت باور نکردنی قیمت انواع خودروهای 
داخلی به بیش از ۱۰۰ میلیون تومان افزایش یافت و با سرعت بسیار بالا از 
۲۰۰ میلیون تومان هم عبور کرد. این روند سبب شد که روز به روز به صف 
خریداران خودرو افزوده شــود و خودروســازان هم به جهت عدم توانایی در 
پاســخگویی، کنترل بازار خودرو را از دست دادند. این امر تا ماه های ابتدایی 
فعالیت دولت سیزدهم ادامه داشت و از اواخر آبان ماه سال ۱۴۰۰ تا حدودی 
بازار خودرو آرام شد. از همین رو سیدرضا فاطمی امین، وزیر سابق صنعت، 
 معدن و تجارت برای آنکه بازار خودرو در مدار درست قرار گیرد، راهکارهای 
کارشناسی را پذیرفت و در نهایت قرار شد به جای قرعه کشی،  سامانه یکپارچه 
تخصیص خودرو ایجاد شود. در این سامانه تمام متقاضیان )در فواصل زمانی( 
صاحب خودرو می شدند و خودروساز هم می دانست که برای ماه های آتی خود 
باید چه روالی را طی کند. اما می توان گفت که موفقیت این سامانه از خردادماه 
سال جاری، نمایان شد. بازار خودرو تا حد زیادی آرام شد و مردم دیگر مانند 
گذشته عطش خرید ندارند. البته در این میان بارها سفته بازان تلاش کردند 
که بازار خودرو به هم بریزد و قیمت ها دوباره افزایشی شود. در مقاطعی هم 
قیمت خودرو ۴ تا ۱۰ میلیون تومان گران شــد اما دوباره قیمت ها به ثبات 
نسبی رسیده است. طی چند روز اخیر و بخصوص نزدیک به ماه های پایانی 
سال،  این دیدگاه وجود دارد که قیمت خودرو دوباره گران خواهد شد. در این 
خصوص با سعید موتمنی، رئیس اتحادیه نمایشگاه داران خودرو گفت و گویی 

انجام دادیم که در ادامه می آید.

   طی چند وقت اخیر بازار خودرو، آرام شــده است و قیمت ها 
نوسان گذشــته را ندارد. این موضوع به صورت واقعی رخ داده یا به 
اعتقاد برخی ها با فشار سیاست گذاران، قیمت ها کمترین نوسان را 

دارد؟
وضعیت خودروهایی که روزانه توســط خودروســازان فاکتور و به مردم 
تحویل داده می شود،  مناسب است. این خودروها به جهت آنکه خودروساز و 
مونتاژکار به تعهدات خود پایبند بوده،  عملًا هیچ نوســانی در بازار ندارد. اما 
خودروهایی که فاکتور نمی شود و عملًا خودروساز خلف وعده یا قطره چکانی 

عرضه می کند،  همچنان با نوســان قیمت در بازار روبه رو است که نمونه آن 
در گروه خودرویی پژو قابل رؤیت است. طی یک ماه گذشته فاکتور برخی از 

محصولات ایران خودرو و بخصوص هایما کاهشی بوده است.
بازار خودروهای خارجی هم نسبت به گذشته آرام تر شده است و قطعاً با 
عرضه خودروهای وارداتی در بازار، شرایط بهتر خواهد شد. مهم ترین دلیلی که 
باعث شده قیمت خودروهای خارجی ثبات خوبی داشته باشد، نرخ ارز است. 
بانک مرکزی بخوبی توانســته نرخ ارز را مدیریت کند. اگر همین روال ادامه 

پیدا کند در خودروهای خارجی هم رشد قیمت نخواهیم داشت.

   با توجه به اینکه به ماه های پایانی سال ۱۴۰2 نزدیک شدیم، 
 این احتمال وجود دارد که قیمت ها دستخوش تغییر شود و مردم با 

رشد یا جهش قیمت ها روبه رو شوند؟
در ماه های پایانی سال، میزان خرید و فروش خودرو،  افزایش پیدا می کند 
اما با توجه به فعال سازی سامانه یکپارچه تخصیص خودرو و پیش فروش های 
صورت گرفته، بازار خودرو در ماه های پیش رو با نوسان قیمت روبه رو نخواهد 
شــد و حتی می توان گفت که بازار خودرو تا پایان سال بدون نوسان خواهد 
بــود. خیلی از متقاضیان خرید خودرو از مدت ها پیش در ســامانه یکپارچه 
تخصیــص خودرو ثبت نام کردند و به مرور زمان در حال تحویل خودروهای 
خود هســتند لذا وقتی تقاضای کاذب در بازار نباشــد حتی در دوره افزایش 
تقاضا برای خرید خودرو،  بازار دچار به هم ریختگی نخواهد شد و مهم تر اینکه 
بازار خودرو نسبت به گذشته بسیار آرام شده و حتی شاهد رکود در این حوزه 
هستیم. اما به مردم توصیه می کنم که در صورت خرید خودرو از بازار، سراغ 
واحدهای صنفی مجاز بروند و تحت هیچ شرایطی از افراد ناشناس و دلالان 

بازار،  خودرو خریداری نکنند.
نکته دیگر اینکه به هیچ عنوان واحدهای صنفی موضوعی به نام پیش فروش 

خودرو ندارند و تنها منبع رســمی برای فروش خودروسازان،  مونتاژکاران و 
وارداتی ها، سامانه یکپارچه تخصیص خودرو است. لذا مردم نباید تحت تأثیر 
صحبت افرادی قرار گیرند که به آنها پیش فروش خودرو یا فروش قســطی 
خودرو را توصیه می کنند. بنابراین اگر کسی می خواهد خودرو خریداری کند 
می تواند از دو روش اقدام کند؛ یکی ثبت نام در سامانه یکپارچه خودرو و دیگری 
خرید از طریق واحدهای صنفی مجاز. در سایر روش ها احتمال دارد که فرد 
متحمل خسارت شود. در مورد خرید خودرو به صورت لیزینگ نیز باید گفت 

که تمام مجموعه های مجاز، از بانک مرکزی مجوز دارند.

   در سایت های خرید و فروش خودرو، قیمت های عجیب و غریبی 
عنوان می شود که عملًا در بازار چنین قیمت هایی وجود ندارد. در این 

خصوص چه اقداماتی باید صورت گیرد؟
متأسفانه برخی ها می خواهند از عدم آگاهی مردم سوء استفاده کنند و خودرو 
با قیمت بالا بفروشند از همین رو هر زمان که فردی می خواهد خودرو از طریق 
سایت ها خریداری کند باید قبل از آن از واحدهای صنفی مجاز، استعلام قیمت 
بگیرد. برخی دیگر هم با هدف برهم زدن بازار خودرو، قیمت هایی برای فروش 
خودرو اعلام می کنند که با واقعیت در تضاد کامل است؛  این امر بخصوص در 
مورد افرادی که خودرو احتکار کردند یا نمایشــگاه داران خودرو بدون مجوز، 
دیده می شــود. بارها گفته ایم که مردم برای خرید خودرو باید دقت کنند تا 
از سوی سفته بازان و سودجویان این بازار دچار مشکل نشوند. از سویی بارها 
خواسته ایم که اگر قرار است آگهی در سایت های خرید و فروش خودرو منتشر 
 شود، منتشر کننده آگهی، از سفارش دهنده پروانه کسب طلب کند. خیلی از 
آگهی هایی که در ســایت های خرید و فروش خودرو منتشر می شود، مربوط 
به شرکت و نمایشــگاه های خرید و فروش خودرویی است که هیچ مجوزی 
ندارند. براساس تبصره )۳( ماده )۱۷( قانون نظام صنفی، انتشار هرگونه آگهی 
تبلیغاتی به هر طریق توســط فرد صنفی فاقد پروانه کســب، ممنوع است و 
متخلف به جریمه نقدی از یک میلیون ریال تا دویست و پنجاه میلیون ریال 

محکوم می شود.
بیشترین آگهی دهنده در سایت های خرید و فروش خودرو، واحدهای صنفی 
غیرمجاز هستند، در رصدهایی که داشتیم شماره تلفن آگهی دهنده خودروها 
یکی بوده یا در روزهای متوالی با عرضه خودروهای متفاوت،  آن شماره تلفن 
تکرار شده است. قطعاً بخش قابل توجهی از این آگهی ها دروغین و با هدف 
گران کردن قیمت خودرو در بازار است. بازار خودرو در رکود است و به همین 
جهت مردم نباید تحت تأثیر آگهی های دروغین قرار گیرند. مردم چشم بسته 

خودرو خریداری نکنند.

بازار خودرو تا پایان سال بدون نوسان خواهد بود

به عنوان محرک اصلی رشد تولید ناخالص داخلی در این سال عمل کرد، درحالی که مصرف 
بخش دولتی به صورت واقعی برای کاهش کسری بودجه کاهش یافت. هم صادرات و هم واردات 
در این سال بیشتر شدند و سرمایه گذاری قوی در بخش ماشین آلات باعث رشد آمار سرمایه گذاری 
شد. باوجود رشد ۷۰۰ هزار نفری فرصت های شغلی در سه ماهه نخست ۱۴۰۲ بخش اشتغال 

همچنان نسبت به رشد اقتصادی سه سال گذشته عقب است.

  کاهش انتظارات تورمی و ثبات نرخ ارز تورم ماهانه را نزولی کرد
بالا رفتن قیمت مواد غذایی و هزینه های ســاخت مسکن نرخ تورم را به ۴۶.۷ درصد در ۵ 
ماهه نخســت سال ۱۴۰۲ رساند. اما کاهش انتظارات تورمی و ثبات نرخ ارز به کاهشی شدن 
تورم ماهانه کمک کرد و  موضوع با دسترسی ایران به ذخایر ارزی خود در خارج از کشور همراه 
بود که فشارها برای افزایش نرخ ارز را کاهش داد. افزایش اخیر صادرات نفت به کاهش کسری 

بودجه و بهبود تراز حساب های جاری کمک کرده است.
 

  صادرات نفت به بالاترین سطح خود از زمان اعمال مجدد تحریم ها رسید
در سال  ۱۴۰۱ و سه ماهه نخست ۱۴۰۲ درآمدهای نفتی کمتر از رقم پیش بینی شده در 
بودجــه بود که دولت در واکنش به آن هزینه های خود را اولویت بندی کرد. از ســه ماهه دوم 
امســال، صادرات نفت به بالاترین سطح خود از زمان اعمال مجدد تحریم های امریکا در سال 
۱۳۹۷ رســیده است. باوجود افزایش واردات، بالا رفتن صادرات نفت در سال ۱۴۰۱ باعث شد 
کشور با مازاد تراز حساب های جاری در سطح ۱۴.۴ میلیارد دلار مواجه شود که البته کسری 
۱۴.۶ میلیارد دلاری حســاب خالص ســرمایه این دستاورد را باطل کرد. کشور برای هفتمین 
سال متوالی شاهد خروج خالص سرمایه بود. برآورد می شود بهبود صادرات نفت در نیمه نخست 
۱۴۰۲ باوجود منفی شدن تراز تجارت غیرنفتی، کل تراز تجاری ایران را مثبت نگه داشته باشد.

 
  رشد تولید ناخالص داخلی در میان مدت ادامه دارد

بانک جهانی در گزارش خود اعلام کرد: پیش بینی می شــود رشد تولید ناخالص داخلی در 
میان مدت با سرعت متوسط به حرکت خود ادامه دهد. انتظار می رود افزایش تولید و صادرات 
نفت قیمت های پایین تر نفت در سال ۱۴۰۲ و همچنین اثرات منفی رشد کند اقتصاد چین را 
خنثی کند و بر این اساس تولید ناخالص داخلی ایران با موتور نفت رشد کند. همچنین پیش بینی 
می شود که رشــد بخش غیرنفتی به دلیل تحریم ها، کمبود انرژی، محدودیت های نقدینگی، 
سرمایه گذاری کم و شرایط نامطمئن اقتصادی، در سطحی محدود باقی بماند. تولید ناکافی در 
بخش کشاورزی که به دلیل خشکسالی و کمبود آب بدتر شده است، به طور نامتناسبی به فقرا 
آســیب می رساند، امنیت غذایی را به خطر می اندازد و مهاجرت به شهرها را بیشتر می کند و 

نابرابری ها بین روستا و شهر را افزایش می دهد.

  حساب های جاری همچنان مثبت باقی می ماند
پیش بینی می شود صادرات بیشتر نفت و دسترسی نسبی به وجوه مسدود شده، فشارهای 
مالی و خارجی را کاهش دهد. انتظار می رود هزینه های دولت در سال های ۱۴۰۲ تا ۱۴۰۴ از 

درآمدها پیشی بگیرد، که منجر به کسری مالی می شود.
 البته با کمک درآمدهای نفتی، این کســری به عنــوان درصدی از تولید ناخالص داخلی 
رقم کوچکتری خواهد بود. درحالی که دولت قصد دارد بیشتر  این کسری را از طریق فروش 
دارایی های خود پوشش دهد، پیش بینی می شود که فروش دارایی ها تا سطحی ناکافی شکاف 
بودجه را پوشش دهد و در نتیجه فشارهای تورمی ناشی از کسری بودجه حفظ خواهد شد. در 
بخش خارجی انتظار می رود که حساب های جاری، همچنان مثبت باقی بماند، چرا که صادرات 
نفت خامِ بیشــتر، افت قیمت نفت و همچنین افزایش واردات را جبران می کند. دسترسی به 
وجوه مسدود شده به کاهش فشارها بر نرخ ارز و کاهش انتظارات تورمی کمک می کند. تورم 
بالا و ایجاد فرصت های شغلی ناکافی همچنان بر رفاه خانوارها فشار وارد می کند و سیاست های 

کاهش فقر را به چالش می کشد.

با پیگیری دبیرخانه کمیته حمایت از کسب وکار و در راستای اجرای آسان تر 
تبصره ۱ ماده ۱۴۳ قانون مالیات های مستقیم، مالیات نقل وانتقال سهام از طریق 
درگاه ملی خدمات الکترونیک قابل پرداخت است.با صدور بخشنامه سازمان امور 
مالیاتی، امکان پرداخت مالیات نقل وانتقال سهام )موضوع تبصره یک ماده ۱۴۳ 
قانون مالیات های مســتقیم( از تاریخ ۱8 آذر ســال جاری از طریق درگاه ملی 
خدمات الکترونیک سازمان امور مالیاتی کشور فراهم شده است.به موجب قانون 
تجارت، سرمایه گذاران خارجی یک سهم از سهام خود را در زمان تأسیس شرکت 
و یا به دنبال آن به صورت امانی به مدیران منتخب خود منتقل می کنند که در 
رعایت قانون به عنوان ســهم وثیقه در صندوق شرکت سپرده شود و این سهام 
با تغییر مدیران به مدیر بعدی واگذار می شود.از سوی دیگر طبق تبصره ۱ ماده 
۱۴۳ قانون مالیات های مستقیم، نقل وانتقال سهام مشمول مالیاتی به نرخ چهار 
درصد ارزش اســمی سهام است و ثبت انتقال سهام در اداره ثبت منوط به ارائه 
مفاصاحساب مالیاتی مربوطه است که با توجه به ارزش اسمی بسیار اندک سهام 
اکثر شرکت ها، علاوه بر غیرموجه و غیرمنطقی بودن دریافت مالیات بر درآمد برای 

نقل وانتقال سهام وثیقه، این امر فاقد توجیه مالی نیز هست.بدین ترتیب دریافت این 
مالیات از سهم وثیقه مدیران که به صورت امانی در اختیار ایشان قرار گرفته است، 
هزینه های مالی و تشریفات اداری بسیار زائدی را متوجه شرکت ها و دولت می کرد.

این موضوع اول تیر سال جاری در کمیته حمایت از کسب وکار مطرح و مقرر شد 
سازمان امور مالیاتی با همکاری سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در راستای رفع 

فرایند زائد دریافت مفاصاحساب مالیاتی پرداخت مالیات نقل وانتقال سهام )تسهیل 
پرداخت مبلغ اندک ۴ درصد مالیات نقل وانتقال سهام وثیقه مدیران( اقدام کند.

به دنبال مقرره کمیته حمایت از کســب وکار، معاونت حقوقی ریاست جمهوری 
نیز برقراری ارتباط سیستمی میان سازمان امور مالیاتی و اداره ثبت شرکت ها را 
مورد پیگیری قرار داد و در نهایت از ۱8 آذر، امکان پرداخت مالیات نقل وانتقال 
سهام )موضوع تبصره یک ماده ۱۴۳ قانون مالیات های مستقیم( از طریق درگاه 
ملی خدمات الکترونیک ســازمان امور مالیاتی کشور برای مؤدیان فراهم شد.بر 
اساس فرایند طراحی شده اشخاص حقیقی و حقوقی که به عنوان سهامدار یک 
شرکت درخواست نقل وانتقال سهام از طریق اداره ثبت شرکت ها دارند و وضعیت 
درخواست آنها به مرحله پرداخت مالیات می رسد، ضمن مراجعه به پنجره واحد 
خدمات مالیاتی، می توانند درخواست های مربوط به نقل وانتقال سهام خود را در 
پنجره واحد مشاهده کرده و اقدام به صدور و پرداخت برخط قبض کنند و پس 
از پرداخت مالیات، اطلاعات پرداخت آنها از قبیل شناسه، مبلغ قبض و همچنین 

تاریخ پرداخت برای اداره ثبت شرکت ها به صورت برخط ارسال می شود.

پرداخت مالیات نقل وانتقال سهام از درگاه ملی خدمات الکترونیک امکان پذیر شد

  
  رکورد تولید سالیانه صبا فولاد خلیج فارس شکسته شد

مدیرعامل شرکت صبا فولاد خلیج فارس از ثبت رکورد جدید تولید سالیانه بریکت گرم آهن اسفنجی در پایان سال مالی این شرکت خبر داد.
 مدیرعامل شــرکت صبا فولاد خلیج فارس، دکتر احســان دشــتیانه با اعلام این خبر، اظهار داشــت: صبا فولاد خلیج فارس موفق شد با عبور از میزان تولید سال گذشته خود، برای نخستین بار رکورد تولید سالیانه یک میلیون و ۶۲ هزار 

و 8۶8 تن بریکت گرم آهن اسفنجی را به ثبت برساند.
وی ادامه داد: این میزان از تولید در مدت زمان سال مالی یک دی ۱۴۰۱ تا ۳۰ آذر ۱۴۰۲ شرکت صبا فولاد خلیج فارس محقق شد.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
دوشنبه  1402/10/04

شماره : 1828

سومین سال سخت آبی، پیش روی گیلان است 

مرجان عباس زاده-گیلان|  مدیر عامل شــرکت آب منطقه ای گیلان با بیان اینکه امسال سومین سال آبی سخت را پیش رو داریم، گفت: 
میزان آورد آب ســد سفید رود سال گذشته ۸۷۷ میلیون مترمکعب و سال ماقبل حدود یک میلیارد مترمکعب بود و امسال باز هم با کاهش 

جدی مواجه ایم.

مرجان عباس زاده/رشــت-  مدیر کل صمت گیلان در بازدید از شــرکت 
قطعات خودرویی در شــهر صنعتی رشت گفت: توانایی ارزشمندی در صنعت 
قطعات خودرویی داریم که می توانند نیاز کمک فنر و سایر قطعات انواع خودرو 

داخلی را تامین نمایند. 
وی با بیان اینکه بیش از ۹۵ درصد کمک فنر شــرکت های ســایپا ،ایران 
خــودرو و کرمان موتور در این واحد صنعتی تولید می گردد تاکید کرد: دانش 
فنی برخی از واحدهای صنعتی صاحب نام گیلان در قیاس با تولیدات خارجی 

بسیار سرآمدتر و به خوبی قابل رقابت است.
 دکتــر پورحیــدری با بیــان اینکه تولیــدات با کیفیــت می تواندصنعت 
توان فنی متخصصان داخلی در این شــرکت در زمینه تولید انواع جعبه فرمان خودروســازی داخلی را از ورود بسیاری از قطعات خارجی بی نیاز نماید گفت: 

 برقــی و هیدرولیک علاوه بر کمک فنر به عنــوان اولین واحد صنعتی در این
 راستا بسیار غرورآفرین است که نیازمند حمایت بیشتر برای ارتقاء توان داخلی 
و ارج نهــادن به همت والای جوانــان متفکر و متخصص گیلانی و کارآفرینان 

متعصب است.
 وی میزان اشتغال مستقیم این شرکت بزرگ قطعات خودرویی در رشت را 
۱۵۰۰ نفر در دو شیفت کاری عنوان کرد و افزود :در این صنعت که متصل به 
زنجیره قبل) تامین مواد اولیه لوله و میلگرد و...( و بعد از تولید) خودروســاز ، 
بازار مصرف و عرضه لوازم یدکی( در حال فعالیت می باشد بیش از ۳۰۰۰ نفر 
حداقل به صورت غیر مســتقیم در حال تلاش و ارتزاق از این صنعت هستند 

که بسیار در امر اشتغال آفرینی اثرگذار می باشند.

مدیرکل صمت گیلان:  تامین کمک فنر ۳ خودروساز مهم کشور در استان گیلان 

 پرداخت بیش از ۱۰هزار میلیارد ریال به موسسات طرف قرارداد و 
خسارات متفرقه استان گیلان

مرجان عباس زاده/رشــت-  سرپرســت معاونت 
خریدراهبردی و اسنادپزشکی مدیریت درمان تامین 
اجتماعی با اشــاره به اینکه در راستای توزیع عادلانه 
خدمات سلامت و حسب نیاز بیمه شدگان و همچنین 
در دسترس بودن خدمات درمانی، خرید خدمت توسط 
معاونت خرید راهبردی این مدیریت صورت می پذیرد 
گفت : در ۷ ماهه سالجاری بالغ بر ۱۰هزار میلیارد ریال 
توســط مدیریت درمان تامین اجتماعی به موسسات 
طرف قرارداد و خسارات متفرقه پرداخت شده است .

دکتر زهرابی افزود: مدیریت درمان تامین اجتماعی گیلان علاوه بر اینکه 
از طریق ۲ بیمارستان و ۱۳ مرکز درمانی بصورت مستقیم به بیمه شدگان 
و بازنشستگان تامین اجتماعی خدمات درمانی ارائه مینماید، جهت افزایش 
خدمت رسانی و رفاه حال بیمه شدگان، دردرمان غیرمستقیم با ۲۳۲۴ مرکز 
درمانی اعم از بیمارستان دولتی و خصوصی، داروخانه ، پزشک، پاراکلینیک 

و…. قرارداد همکاری منعقد نموده است .
وی خاطر نشــان کرد: مدیریت درمان تامین اجتماعی گیلان به منظور 
ارائه خدمات درمانی بیشــتر و بهتر به بیمه شــدگان، عقد قرارداد با مراکز 
جامع اتیســم، مطب های مامایی و مراکز ارائه دهنده خدمات روان درمانی 
را در دســتور کار دارد و نیز آماده همکاری با تمامی مراکز فراهم کننده و 

ارائه دهنده خدمات تشخیصی -درمانی می باشد.

  کارآفرینان برتر استان ایلام تجلیل شدند 
مدیرکل دفتر اشتغال و سرمایه گذاری استانداری ایلام: توجه به شعار سال مورد توجه نهادهای دولتی و کارفرمایان قرار گیرد . به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری ایلام، جمیل شوهانی مدیرکل دفتر اشتغال و سرمایه گذاری استانداری روز سه شنبه 
۲۸ آذرماه در یازدهمین جشنواره ملی انتخاب کارفرمایان برتر کشوری تامین اجتماعی در استان ایلام اظهار داشت: مقوله کار به عنوان یکی از اجزاء اصلی حوزه تولید، حسب تأکیدات رهبر معظم انقلاب در سال مهار تورم و رشد تولید باید به صورت 
ویژه مورد توجه نهادهای دولتی و کارفرمایان قرار گیرد. وی افزود: سازمان تامین اجتماعی به عنوان یکی از بزرگترین سازمان های بیمه ای کشور، باید در حوزه تأمین اجتماعی و درمان نسبت به افزایش سطح کمی و کیفی خدمات به مردم اهتمام ویژه 
داشته باشد. شوهانی با اشاره به اینکه ۵۲ درصد جمعیت استان مشمول بیمه تأمین اجتماعی هستند، اظهار داشت: امنیت و تأمین اجتماعی بر اساس فلسفه کاری سازمان تأمین اجتماعی از حقوق اصلی انسان هاست، لذا تأمین امنیت، حفاظت و سلامت 
مشمولین این نهاد از وظایف اصلی این سازمان به شمار می رود.   مدیرکل دفتر اشتغال و سرمایه گذاری استانداری ایلام ادامه داد: در حوزه کارآفرینی ۱۱۱ هزار مشمول بیمه تأمین اجتماعی و همچنین ۱۰ هزار و ۳۰۰ واحد کارگاهی در سطوح مختلف 
پیمانکاری، کارفرمایی و فردی مشغول فعالیت و از حمایت و مزایای سازمان تأمین اجتماعی بهره مند هستند. وی با اشاره به مصوبه هیئت وزیران مبنی بر برخورداری واحدهای تولیدی از معافیت های مالیاتی، خاطرنشان کرد: بخشش و تقسیط جرائم 
و همچنین معافیت های مالیاتی، مشروط بر تداوم اشتغال باید از سوی سازمان تأمین اجتماعی و اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی به بهترین شــکل در استان اجرا و عملیاتی شود. در پایان این جشنواره از زعفر تنهاپور خطبه سرا، داوود کافی آبادی، 

شمسی امیدبیگی، محمدرضا میرزاکرمی و مصطفی الیاسی به عنوان کارآفرینان برتر استان ایلام در یازدهمین جشنواره ملی انتخاب کارآفرینان برتر تجلیل شد.

وحید خرمی  با بیان اینکه سال گذشته به لحاظ آبی شرایط سختی را تجربه 
کردیم افزود: امسال با توجه به بارش هاو ذخایر آبی پشت سد نسبت به همین 
زمان در سال قبل، سخت تر خواهد بود. وی توضیح داد:سال آبی گذشته ۷۵۰ 
میلیون مترمکعب آب از سد برداشت کردیم درحالیکه سال قبل تر این مقدار 
۹۳۷ میلیون متر مکعب بود. خرمی تصریح کرد: درحال حاضر حجم آب مخزن 
ســد سفید رود ۱۴۰ میلیون متر مکعب است درحالی که در شرایط نرمال در 
همین زمان باید ۴۰۰ تا ۵۰۰ میلیون مترمکعب آب داشته باشد. وی ادامه داد: 
دبی ورودی آب هم اکنون ۱۲ متر مکعب بر ثانیه و خروجی هم بر روی چهار 
متر مکعب بر ثانیه تنظیم شده است. مدیرعامل آب منطقه ای استان تشریح 
کرد: از ۲۳۸ هزار هکتار اراضی اســتان ۷۰ درصد به شــبکه آبیاری سد سفید 
وابســته  اند و مابقی خارج از شــبکه  آب مورد نیاز خود را تامین می کنند. وی 
عنوان کرد: بیش از ۹۰ درصد مصرفی آب گیلان به مصارف کشاورزی می رسد. 
وی اضافه کرد: از ســه میلیارد و ۳۰۰ میلیون متر مکعب آب مصرفی گیلان 
حدود ۲ میلیارد مترمکعب از سد سفیدرود و یک میلیارد متر مکعب از سایر 

منابع داخلی استان تامین می شود.
مدیر عامل آب منطقه ای گیلان در مورد شرایط سدهای بالا دست نیز گفت: 
این ســدها در وضعیتی مشابه سد ســفید رود قرار دارند و حداکثر ۳۶ درصد 
آبگیری شده اند. وی افزود: اگر در حوزه آبریز سد بارشی رخ دهد این سدها نیز 
باید آبگیری شوند. اما دشت های مشرف به سد سفیدرود آنقدر خشک هستند 
که بیشتر بارش ها جذب و یا بخار می شود. وی با بیان اینکه بخشی از کسری 
آب استان پارسال از محل منابع آبی زیر زمینی و چاهها تامین شد، افزود: آب 
منطقه ای گیلان ۲۸۸ حلقــه چاه آب دارد که با اعتباری حدود ۳۰۰ میلیارد 
ریال سال گذشته از خاموشی آنها جلوگیری شد. وی ادامه داد: همچنین ۹۱۰ 
پمپ سنگین نیز در ایستگاههای پمپاژ مناطق مختلف استان نصب شد که با 
نزدیک به یک هزار میلیارد ریال اعتبار پیوســته در مدار نگهداشته شدند. وی 
گفت : آب منطقه ای گیلان ۸۰۰ کیلومتر از انهار اســتان را با اعتباری بالغ بر 
۷۰۰ میلیارد ریال لایروبی کرد و ۴۰۰ کیلومتر نیز توســط سایر دستگاه ها در 

قالب قرارگاه جهادی لایروبی شدند.

  

  

مرجان عباس زاده/رشــت- مدیرعامل شــرکت گاز استان گیلان با اشاره به 
دستورالعمل پایش مصرف گاز ادارات و نهادهای دولتی از سوی شرکت ملی گاز 
ایران، گفت: با تلاش همکارانم از ابتدای آذرماه امسال تاکنون ۲ هزار و ۸۱۴ مورد 
بازرسی از اماکن و پایش دما به ثبت رسیده است. مدیرعامل شرکت گاز استان 
گیلان با بیان اینکه مسئولیت اجرای این طرح بر عهده پایگاه بسیج شرکت گاز 
گیلان می باشد، اظهار داشت: طی بازدیدهای انجام شده تاکنون، یک مورد ممانعت 
و تعداد ۱۷۷ مورد اخطار به ثبت رسیده که تذکرات لازم درخصوص رعایت الگوی 
مصرف به این ســازمان ها داده شــده است.  وی همچنین از قطع گاز ۱۵ وسیله 
گرمایشی محیط باز و قطع گاز ۲۰ استخر خانگی در یک ماه گذشته خبر داد و 
گفت: پایش دما تنها مختص به نهادها و اماکن دولتی نبوده و مصارف مشترکین 

پرمصرف در همه حوزه ها مورد بررسی قرار می گیرد. جمال نیکویی درخصوص 
مدیریت مصرف گاز در سازمان ها و ادارات استان بیان کرد: این نهادها می توانند 

با اســتفاده از وسایل گازســوز استاندارد با برچسب انرژی بالا )A , B(، خاموش 
کردن وسایل گرمایشی در روزهای تعطیل، رعایت دمای آسایش در محیط کار 
)۱۸ الی ۲۱ درجه(، روشن نمودن وسایل گرمایشی یک ساعت پیش از شروع کار 
و خاموش کردن آن یک ساعت قبل از پایان وقت اداری و انجام بازرسی مستمر 
و عایق بندی موتورخانه ها تا حد زیادی در مصرف گاز صرفه جویی کنند. وی در 
خاتمه با اشاره به اهمیت موضوع پایش و بررسی دمای نهادهای دولتی درجه ات 
رعایت الگوی مصرف گاز طبیعی گفت: مهم ترین هدف از اجرای این طرح، نهادینه 
سازی فرهنگ مصرف ایمن و درست گاز طبیعی در بخش های مختلف جامعه است. 
لازم به ذکر است طرح پایش دمای ادارات و نهادهای دولتی تا پایان اسفندماه سال 

جاری ادامه خواهد داشت.

ایلام خبرنگار ایده روز-صبح امروز دوشنبه مورخ ۲۷ آذر ۱۴۰۲ نشست های 
تخصصی فشرده با محوریت کاداستر اراضی کشاورزی و بررسی موانع و مشکلات 
موجود، با حضور علیدادی و میررضایی بازرسان حوزه ریاست عالی سازمان ثبت 
اســناد و املاک کشــور و مرادپور مدیرکل ثبت اســناد و املاک استان ایلام در 

شهرستان دره شهر برگزار گردید
گزارش ما به نقل از روابط عمومی ثبت اسناد و املاک استان حاکیست ابتدا 
با حضور در اداره ثبت اسناد و بررسی دقیق آمار عملکرد ،پرسش و پاسخ هایی با 

کارکنان مجموعه ثبت شهرستان دره شهر صورت پذیرفت.
در ادامه جلســه ای با حضور رییس دادگستری شهرستان دره شهر در سالن 
جلســات دادگستری شهرستان مربوطه برگزار  که در ابتدا علی مرادپورمدیرکل 
ثبت اســناد و املاک استان ایلام ضمن ارائه عملکرد و جایگاه اداره ثبت اسناد و 

املاک استان ایلام در آمار کشوری،مزایای سند تک برگ حدنگاری برای کشاورزان 
را تشریح نمود. وی افزود چنانچه مشکلات حدنگاری برطرف گردد قریب به ۴۰ 
درصد دعاوی مربوط به اختلافات ملکی در مراجع قضایی کاهش می یابد. رئیس 

دادگستری شهرستان دره شهر نیز ضمن تقدیر از عملکرد و تلاش شبانه روزی 
همکاران در مجموعه ثبت اسناد،طرح حدنگاری را طرحی ارزشمند و تخصصی 
خواند. وی ضمن ابراز خرسندی از رایگان بودن این طرح گفت:در راستای اجرای 
حدنگاری آنچه که نیاز باشد کمک خواهیم کرد. در ادامه جلسات امروز هیات مذکور 
در دفتر فرمانداری و با فرماندار شهرستان دره شهر نیز جلسه ای برگزار نمودند. 
فرماندار شهرستان دره شهر نیز ضمن تشکر از واحد ثبتی شهرستان دره شهر،ظرف 
هفته آینده جلسه ای با حضور فرمانداری،روسای ثبت اسناد،جهاد کشاورزی و امور 
اراضی در راستای برطرف کردن مشکلات حدنگاری برگزار خواهد گردید. بازرسان 
اعزامی سازمان پس از اتمام جلسات در یکی از دفتر نمایندگی شرکت حدنگاری 
حاضر و ضمن بررسی دقیق پرونده ها،توصیه و راهکارهای لازم در خصوص تسریع 

در روند بارگذاری در سامانه سحاک و صدور سند ارائه نمودند.

نهادهای دولتی گیلان بیش از 2 هزار و 800 مرتبه، مورد پایش دما قرار گرفته اند

برگزاری نشست های تخصصی تبیین کاداستری در شهرستان دره شهر 

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
 

۱۰29۱۰29
کارت وسیله نقلیه  مدل ۱۳۸۷ و شماره موتور ۲۷۲۹۶۹۳ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۷۵۷۷۰۸۲ و شماره پلاک 
۳۸ایران ۹۵۶و۶۹و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی ۳۹۳۱۸۵۵۴۰۶ به نام داریوش درویشی فرزند حسن جان 

در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
   

۱۰3۰۱۰3۰

کارت ملی به شماره ۳۹۳۰۵۴۶۹۲۲به نام محمود کریمی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۹۳۱۸۹۸۹۴۶به نام ولی زرینی فرزند خدامراد در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۰ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

  
۱۰66۱۰66

کارت ملی به شــماره ۴۵۶۹۵۳۲۵۰۰ و گواهینامه پایه دوم به شــماره ۴۵۶۹۵۳۲۵۰۰ و کارت بانکی ملت و 
پاسارگارد و مهر ایران به نام ابراهیم جعفری فرزند غلامرضا در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت بانکی ملت و ملی و کارت ملی به شماره ۰۰۱۱۴۴۰۹۲۹ و گواهینامه پایه سوم به شماره ۰۰۱۱۴۴۰۹۲۹به 
نام نیما یغمایی فرزند فرشاد در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه خودرو به شماره ایران ۶۲-۳۹۳ج۴۹ و کارت وســیله نقلیه به شماره ایران ۶۲-۳۹۳ج۴۹ و بیمه نامه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۲۶۰۰۵۰۰۴۰۷۶ مورخــه ۱۴۰۲/۰۹/۰۷ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نامدار 
ظفری به شماره شناسنامه ۱۶ و به شماره ملی ۳۹۶۲۱۹۶۳۱۵ صادره از نهاوند 
فرزند رمضان در ششدانگ یک قطعه باغ انگور به مساحت ۴۱۲۴/۴۷متر مربع 
قسمتی از پلاک شماره ۲۵۸ فرعی از ۳۷ - اصلی واقع در بخش دو حوزه ثبتی 
شهرستان نهاوند اراضی روستای قلعه قباد انتقالی از مالک رسمی )عصمت اله 
روزبهانی( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف ۱۹۲۶

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲,۰۹,۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲,۱۰,۰۴
علیرضا غلامی : رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند

آگهی تحدید حدود اختصاص ششدانگ پلاک 6۱/6۸52 قسمتی از 
پلاک 6۱ اصلی دره شور

نظر به اینکه  مالکیت وتصرفات مفروزه  آقای بهار فظیلت فرزند حمیدیه شماره 
ملی ۴۲۴۰۰۰۳۳۵ در ششدانگ  یک باب خانه به مساحت ۵۶۴/۱۸متر مربع 
به پلاک۶۸۵۲ فرعی از ۶۱- اصلی  واقع در قطعه ۲ بخش ۶ اراضی دهدشت 
فلکه جهاد از طریق سامانه قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد 
ســند رسمی ثبت نام نموده  در جریان ثبت بوده و آگهی نوبتی آن به شماره 
۱۵۰۲به تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۷درروزنامه   افکار مردم منتشر شده سپس مالک از 
این اداره درخواست آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده است.لذا تحدید حدود 
اختصاصی ملک  با  توجه به اختیارات ماده ۱۴ قانون تعیین تکلیف در یک نوبت 
ودریکی از روزنامه های کثیر الانتشــار منتشر و به اطلاع مالک و مجاورین  و 
صاحبان  حقوق ارتفاقی می رساند که عملیات تحدید حدود و نقشه برداری در 
ساعت ۸ صبح مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۵محل شروع و انجام خواهدشد  .  اعتراض به 
حدود با توجه به  ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی 

به مدت سی )۳۰( روز پذیرفته می شود.
تاریخ انتشار ۱4۰2/۱۰/۰4

سید عبدالرحیم موسوی اصل:  رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

آگهی فقدان سند مالکیت بخش 3  کهگیلویه-لنده
آقای عباس وارســته فرزند کریم بموجب وکالتنامه شماره ۵۹۹۲۴ مورخ 
۱۴۰۲/۰۹/۱۶ دفترخانه ۲۸ یاسوج   با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی شده از 
طرف دفترخانه ۴۵ دهدشت و یک برگ تقاضای کتبی مدعی است که یک جلد 
سند مالکیت ششدانگ پلاک ۲۲۸۰فرعی از ۴۰- اصلی. به شماره چاپی ۷۸۱۷۱۹ 
سری الف ۹۷ ذیل  شماره  دفتر الکترونیکی  ۱۳۹۸۲۰۳۲۰۰۰۳۰۰۰۲۳۷   به 
نام  آقای محمدعلی محسنی فر   صادرشده و به علت  جابجائی منزل   مفقود 
گردیده است سپس نامبرده تقاضای صدور المثنای سند مالکیت نموده است . 
لذا مراتب طبق  تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت آگهی می 
شــود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی 
وجودسند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه  معامله تسلیم  
نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراض نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند 
ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق  مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار ۱4۰2/۱۰/۰4

سید عبدالرحیم موسوی اصل:  رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۲۶۰۰۵۰۰۳۴۰۴ مورخه- ۱۴۰۲/۰۷/۲۳- هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای 
علی رضا ابوالفتحی به شماره شناســنامه ۱ و به شماره ملی ۳۹۶۲۲۴۸۵۶۰ 
صادره از نهاوند فرزند علی میرزا در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی ابیزار 
به مساحت ۸۱۲۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۴۹ - اصلی واقع در بخش 
دو حوزه ثبتی شهرستان نهاوند محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول دو شنبه: ۱۴۰۲/۱۰/۰۴

تاریخ انتشار نوبت دوم چهار شنبه:۱۴۰۲/۱۰/۲۰
م الف۱۹۴۶

علیرضا غلامی : رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی
در اجرای تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه شــماره ۱۵۳۵۶ / ت ۳۶۰۰۵ هـ 
هیات محترم وزیران بدینوسیله به کارفرمای محترم پیمانکاری شرکت معادن 
گستر سپاهان، که فعلًا مجهول المکان می باشد. ابلاغ می گردد: آقای مرتضی 
خاکی با کد شناسایی بیمه ۰۰۶۹۶۱۳۸۸۶ ادعای اشتغال در کارگاه فوق الذکر 
با عناوین شغلی کارگر ساده و راننده وسایط سنگین )۳( داشته اند که کمیته 
بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی خراسان جنوبی مشاغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور 
تایید نموده اســت. لذا موضوع بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خوانده 
در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز کاری اعتراض خود را به اداره 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان طبس واقع در خیابان امام خمینی کوچه

شهید عظیمی زاده تحویل نمایند. در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی 
رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد.

دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره تعاون کار و 
رفاه اجتماعی شهرستان طبس

امیر مرتاضی:سرپرست معاونت اداره کل و اداره شهرستان طبس
شناسه آگهی :۱۶۲۸۸۰۳    م-الف/۰

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی

در اجرای تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه شــماره ۱۵۳۵۶ / ت ۳۶۰۰۵ هـ 
هیات محترم وزیران بدینوسیله به کارفرمای محترم پیمانکاری شرکت مشاوره 
و مدیریت تدبیر منصور، که فعلًا مجهول المکان می باشــد. ابلاغ می گردد: 
آقای علی پیریان کلات با کد شناســایی بیمه ۰۰۷۱۹۷۰۰۰۶ ادعای اشتغال 
در کارگاه فوق الذکر با عناوین شــغلی کارگر ساده و راننده درزین داشته اند 
که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی مشاغل مذکور را در زمره مشاغل سخت 
و زیان آور تایید نموده است. لذا موضوع بدینوسیله در روزنامه درج می گردد 
تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز کاری، اعتراض خود 
را به اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرســتان طبس واقع در خیابان امام 
خمینی کوچه شهید عظیمی زاده تحویل نمایند. در صورت عدم اعتراض در 

مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد.
دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره تعاون کار و 

رفاه اجتماعی شهرستان طبس
امیر مرتاضی:سرپرست معاونت اداره کل و اداره شهرستان طبس

شناسه آگهی :۱۶۲۸۵۷۱    م-الف/۰
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خودرو به شماره ایران ۸۶-۲۸۴ب۳۲ و بیمه نامه خودرو به شماره ایران ۸۶-۶۱۴ج ۸۵ و کارت بازنشستگی ارتش 
به شماره ۵۳۰۹۷۷۹۸۴۱  و کارت وسیله نقلیه به شماره ایران ۸۶-۲۸۴ب۳۲به نام منوچهر فردوسی فرزند محمد 

در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۱۱5۰۱۱5۰

کارت ملی به شماره ۴۴۲۰۳۳۲۵۸۱به نام محمدمیلاد بمانیان فرزند قاسم در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۳مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

۱4۰۱۱4۰۱

کارت ملی  هوشمند به شماره ملی ۲۱۴۲۸۵۴۶۸۰به نام محمد سهرابی اندی فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۵۹۳۹۶۷۳۴۲۲به نام اسحقعلی جباری فرزند شیخعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی ۲۱۴۰۶۳۳۶۴۴ و کارت های بانکی آینده، ملت، ملی، مهرایران به نام طاهره 
محمد نسب عمران فرزند جمعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۰ به نام قاسم طهماسبی فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۹مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۲۱۴۳۱۲۷۳۸۳ و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ایران ۷۲   ۹۷۹ب۵۹به 
نام رضا ولی زاده مقدم فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

۱5۰4۱5۰4 

کارت ملی به شماره ۲۴۳۱۲۴۴۳۸۵به نام امرالله محبتی فرزند حاجی  در تاریخ  ۱۴۰۲/۶/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۴۸۹۵۰۵۷۰۲به نام گل آفتاب جاویدی الســعدی فرزند کاکاخان  در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۳۷۰۹۳۰۷۱۳به نام منصور دهقانی فرزند بهمن در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره پــلاک ۶۳ایــران۲۵۷ق۸۳ و شــماره موتــور ۲۷۰۰۲۶۹ و شــماره 
شاســی۱۴۱۲۲۸۷۵۷۲۲۷۶  به نام فریدون قرقانی فرزند ســالم در تاریخ ۱۳۹۹/۱/۱ مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

جوار اسلحه شکاری مدل دو لول روی هم نه پر کوسه کالیبر ۱۲به شماره بدنه ۱۹۵۸۲به نام لهراسب خلیلی فرزند 
الیاس  در تاری ۱۴۰۲/۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۳۴۹۰۵۰۹۰۴۸و کارت ماشــین به شــماره پلاک ۴۸ایران ۳۲۳ص۳۹و شماره موتور 
۰۲۸۵۹۵۸و شماره شاسی ۱۹۲۹۱۶و کارت ســوخت نام طناز نجف پور فرزند علی اصغر  در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۴۳۱۲۴۴۳۸۵به نام امرالله محبتی فرزند حاجی  در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

2۰۱22۰۱2

کارت ملی به شماره ۴۰۷۳۷۰۸۹۰۲به نام سیامک کرمی فرزند حجت اله در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

    
2۰۱42۰۱4

کارت ملی به شماره ۳۹۹۱۶۴۹۱۶۰به نام ناصر کمالی مشهود فرزند نبی اله در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۸۰۸۳۳۶۱به نام سیامک ایپکچی فرزند عبدالله در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۶مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۸۰۲۷۲۵۲۹۷به نام ابوالفضل حســینی پور اصل فرزند اله ویردی در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۲۵ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۰2۸2۰2۸

کارت ملی به شماره ۰۴۵۳۵۴۲۳۵۲به نام فاطمه عزیزی آسیابر فرزند خشــنود در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۰4۸2۰4۸

کارت ســوخت و کارت خودروی ســواری شــخصی به شــماره پلاک ۷۵۹ج۵۷ایــران۵۰ وشــماره موتور 
M۱۵/۸۷۴۸۸۱۸ و شماره شاسی NAS۸۳۱۱۰۰K۵۸۱۷۹۸۴ به شماره ملی ۱۶۰۱۲۳۹۷۹۳به نام مرضیه 

استادی فرزند مردعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه ۲ به شــماره ملی ۱۵۵۰۷۰۸۴۸۱به نام بهرام زمانی فرزند اکبر در تاریخ 
۱۴۰۲/۹/۲۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۰652۰65 

کارت ملی به شماره ۰۴۲۱۷۶۶۳۰۱به نام رقیه عرب کرمی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۰6۷2۰6۷

کارت ملی به شــماره ۴۶۱۰۷۱۹۹۴۰ و گواهینامه   به نام محمدرضا بیات چالشــتری فرزند شــهاب در تاریخ 
۱۴۰۲/۸/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۲۰۴۷۵۲۰۶به نام سیما پاراد فرزند خلیل در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۹مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۰۸42۰۸4

کارت ملی به شماره ۲۹۹۲۹۹۷۲۱۸به نام ناهید سمیعی فرزند حشمت در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۳۶۴۱۹۹۱۵به نام علی رضا راثی فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۲۶مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۶۲۳۰۹۶۷۵۰به نام طاهره کریمیان کاکلکی فرزند عبدالمجید  در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۳مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۷۵۳۹۲۶۲۶۲به نام پروانه حســین زاده فرزند حاجی علی در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۲۰۷۶۲۴۰به نام محمد کمالی فرزند احمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱۳مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۰9۰2۰9۰

کارت ملی به شماره ۰۰۲۲۰۴۱۸۱۸به نام کوثر محمودی فرزند حیدر  در تاریخ  ۱۴۰۱/۶/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۵۲۵به نام هادی ضامن قدیری فرزند اســداله در تاریخ  ۱۴۰۲/۱/۱مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۰۰۴۴۳۵۹۵به نام زهرا اسلامی فرزند محمدعلی  در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۳۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۰۷۳۴۵۸۶۴۷به نام هومن عزیزی نیا فرزند هوشنگ  در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۷۰۸۹۷۱۲۶۳به نام آذر آقاجان زاده شلمانی فرزند قربانعلی  در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۷۵۳۷۳۶۴۵۶به نام موسی رمضانی فرزند نوروز علی  در تاریخ ۱۴۰۲/۱/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۸۱۱۹۸۱۹۱به نام عباس شمســایی قهیازی فرزند رضا  در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۶۲۰۴۱۶۵۵۸به نام آریا نوشنده فرزند علی  در تاریخ  ۱۴۰۲/۴/۱مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ۰۱۵۴۵۵۴۳۱۶به نام ابوالفضل فخریان رنجبر فرزند بهروز  در تاریخ  ۱۴۰۲/۵/۳۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۳۴۸۹۹۴۱۴۶۲به نام ناظم خردمند فرزند حسن  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
2۱۱۰2۱۱۰

گواهینامه رانندگی  به شماره ۵۵۶۰۰۶۷۸۱۴به نام الهام یزدانی فرزند حشمت در تاریخ  ۱۴۰۲/۶/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
23۰۱23۰۱

کارت ملی هوشمند و کارت عابربانک ملت ، صادرات به شماره ملی ۲۲۶۹۳۴۳۶۵۴ به نام صدیقه مهیمنی فرزند 
حجت اله در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۸ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ۲ و کارت ماشین سیستم ام وی ام ۵۵۰ ، مشکی ، مدل ۱۳۹۴ ، شماره پلاک ۵۷ ص ۶۳۸ ایران 
۱۳۵۹ و بیمه نامه و بیمه بدنه و ۲ تا کارت جانبازی ) پارکینگ ، عبور و مرور ( و کارت معافیت ) فتوکپی ( به شماره 
ملی ۲۱۸۱۱۳۲۳۷۲ به نام عیسی پیکان فرزند رضا و گواهینامه پایه ۲ زهره عرب فرزند علی اکبر به شماره ملی 

۲۲۳۹۷۸۲۴۶۳ در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25۰۷25۰۷

کارت ملی به شــماره ۱۲۹۱۵۳۵۸۹۶ و گواهینامه پایه یک به شــماره ۱۲۹۱۵۳۵۸۹۶ و کارت وســیله نقلیه 
موتور هوندا قرمز مدل۹۰ به پلاک ۷۲۸۷۵/۶۲۲  به شــماره ۱۲۹۱۵۳۵۸۹۶ و کارت نظام وظیفه به شــماره 
۱۲۹۱۵۳۵۸۹۶به نام سید مجتبی طهماسبی بزمه فرزند سید محمد در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱۰ مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره ۱۸۳۰۴۶۵۲۰۱به نام فرزانه نظری ســرقلعه فرزند فرامرز  در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۷مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره ۳۵۸ به نام اعظم خراسانی فردوانی فرزند علی  در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره ۱۲۸۲۶۶۲۹۴۵به نام منصور ابراهیمی خزدوز فرزند حسن  در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۲۷۲۴۳۸۱۱۲به نام علیرضا غفراللهی فرزند مجید  در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۱۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره ۱۹۹۱۱۳۱۵۱۸به نام علی سعادتیان فرزند عبدالرحیم در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۱۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25252525

کارت ملی به شماره ۱۸۳۰۶۵۷۵۸۵ و گواهینامه پایه ۳ به شماره ۱۸۳۰۶۵۷۵۸۵به نام مهدی زندی فرزند علی  
در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25۷۱25۷۱

کارت ملی و گواهینامه پایه دوم وکارت نظام وظیفه به شــماره ۲۵۲۹۲۲۴۱۳۷ ملی وکارت سوخت به شماره 
پلاک ۹۸ق ۷۳۷ ایران ۶۳به نام حسن پرهیز فرزند محمود در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۱۱۱۹۲۲ و گواهینامه پایه دوم وکارت ســوخت به شماره ۳۵ب۵۵۳ایران ۶۳وکارت 
بازنشستگی وکارت تامین اجتماعی به نام عباسعلی مشکســار فرزند محمد علی در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۳۰ مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۱۴۰۰۲۳۹۰۱به نام زهرا نصیری فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۲۵ مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۹۴۰۵۳۹۹۹۴به نام محمد امین کیخایی فرزند امراله در تاریخ  ۱۴۰۰/۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه پایه یکم به شماره ملی ۲۳۹۰۳۰۹۵۴۲به نام محمد حسین امیدی فرزند علمدار در تاریخ 
۱۴۰۲/۷/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۴۴۰۰۶۷۵۹۸به نام محمد کرمی فرزند سلب علی در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۱۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۳۹۰۰۰۵۹۴۲به نام شهباز همتی گشتاسب فرزند علی یار در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱۷مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۸۸۵۹۱۵۹به نام منیژه صفری فرزند صفر در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۵مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۳۰۰۵۵۸۰۸۴به نام فرحناز مشــتاق طلویی فرزند عبداله در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ۲ و کارت سوخت به شــماره پلاک ۶۵ایران۴۵۹د۲۳ و جوایز اسحله سوزنی)شکاری( به شناسه 
۲۲۰۰۵۹۹۸۴۷۲۱ و کارت ملی به شماره ۲۴۹۰۹۸۴۷۲۱به نام حسین شاه محمدی فرزند حیدر قلی در تاریخ 

 ۱۴۰۲/۹/۲۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۱۸۱۵۳۳۲۷۹۴ و کارت ملی به شماره ۱۸۱۵۳۳۲۷۹۴به نام نسرین گله داری فرزند مختار 
در تاریخ  ۱۴۰۲/۵/۲۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۷۲۰۶۲۳۳۱به نام محمدکاظم امیر دوست فرزند عباسعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۸۳۹۱۱۶۳۱به نام علیرضا هنرمندی فرزند احمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۷مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۸۰۸۲۰۰۲۱ و گواهینامه پایه ۲ به نام مژده کوهنورد فرزند عوض در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۲ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۶۸۸۱۳۸۲۹به نام لیلا اشکانی فرزند فتح الله در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۹مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۴۹۷۷۵۰۵به نام مریم معزی فرزند میرزا آقا در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۳مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۴۸۹۳۴۴۰۴۰به نام حسن حسینی فرزند حاجی آقا در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۲۲۹۵۲۶۰۸۹۲به نام رقیه بناکارحقیقی فرزند کریم در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۲۸۱۲۹۲۷۳۸ و کارت نظام وظیفه به نام محسن علی پور شیرازی فرزند محمد در تاریخ 
 ۱۴۰۱/۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29۰۱29۰۱

کارت ملی به شماره ۶۴۴۰۰۱۵۳۶۲به نام سیدمجتبی حسینی فرزند سید یحیی در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۵ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۲۵۵۱۵۵۴۱۷به نام ستاره سادات رضایی فرزند ســیدرضا در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۲مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۷۸۸۵۵۸۲به نام مهدیه نیکو صحبت مطهر فرزند مرتضی در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه و کارت ماشــین به شماره پلاک ۵۵_۵۲۷ط۳۳ به شــماره ۰۰۶۰۳۷۵۱۸۳به نام فایزه 
شیرزاد فرزند فاضل در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۴۵۸۰۴۷۶۹۶۴به نام مهسا حسنی فرزند حسین  در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۰ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت موتور به شماره پلاک ۱۳۴ ۳۹۹۱۵و کارت ماشین به شماره پلاک ۸۸_۵۷۹ل۳۶ به شماره 
ملی ۰۵۱۹۷۸۰۳۲۹به نام عبدالله رجبی فرزند روح اله در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۰مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

سند ملکی به شماره @ و سند ملکی به شــماره @خ نواب چهار راه رضایی بنبست بندادب منش  و شناسنامه 
به شماره ۱۴۶۵۵۹۴۵۴۱به نام مقصود صفری فرزند غلام در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۰ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۲۲۴۳۷۸۵ و گواهینامه پایه۲ به شماره  و کارت ملی به شماره به نام هادی افشاری بقا 
فرزند  در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۷۵۶۵۰۳۹به نام امیر هوشنگ قبادی فرزند محمد حسین در تاریخ ۱/۸/۱۴۰۲ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۷۹۴۲۵۶۷۲۴به نام سیدمحمدکاظم حافظی فرزند حسن اقا در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ســند ملکی به شــماره @خ چیروزی خ پیچک کوچه چرچی زاده پ۶به نام محمد نقی چرچــی زاده فرزند 
****** در تاریخ  ۱۴۰۲/۴/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی به شماره @خ نواب چهارراه رضایی بن بست بندادی منش  و شناســنامه به شماره  و شناسنامه به 
شــماره ۱۴۶۵۵۹۴۵۴۱به نام مقصود صفری فرزند غلام در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۰مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

29۰229۰2

کارت ملی به شماره ۰۴۵۰۷۷۴۶۸۶به نام حسین انیســی فرزند حبیب اله در تاریخ  ۱۴۰۲/۶/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۴۶۳۸۶۹۵۵۱ و کارت ماشین به شماره ۷۷ ایران ۵۷۸ ج ۴۳ به نام میر عبداله شریفی فرزند 
میر حمزه در تاریخ  ۱۴۰۲/۲/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت پایان خدمت و کارت های نظامی به شماره ۰۰۷۷۱۶۱۷۹۳به نام قاسم احمدی فرزند عبداله  
در تاریخ ۱۴۰۲/۳/۱۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت کانون به شــماره ۱۵۰۲۰۴۱۳۲۴به نام فرح ناز بالازاده قره باغی فرزند اســماعیل  در تاریخ 
۱۴۰۲/۹/۲۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۸۸۱۴۴۰۹به نام صادق آل حسینی فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۳۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۶۳۵۸۱۹۸به نام فاطمه مددی سراوانی فرزند احمد  در تاریخ  ۱۴۰۲/۶/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۵۰۲۶۴۸۵۰به نام سکینه عبادی یزن آباد فرزند اســدالله در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۵۸۹۹۸۸۸۰۶۷به نام صغری خدمتلو فرزند نبی اله  در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۸۲۳۸۰۳۷۶به نام رضا اشرفی ابربکوه فرزند عباس  در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت پایان خدمت به شماره ۱۴۶۳۸۸۲۸۰۷به نام علی عسگر پور فرزند اکبر  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۳۱۹۵۵۱۴به نام سید مهدی سجادی فرزند محمد  در تاریخ  ۱۴۰۲/۶/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۸۴۶۷۵۷۵به نام اکبر بهروزی فرزند نجف  در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه و گذرنامه و کارت پایان خدمت  به شماره ۲۷۱۰۱۸۵۷۷۶ و مدارک پزشکی به نام آرمین 
رازی فرزند اسکندر در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره p۰۰۱۵۵۱۹۵ به نام معصومه محمدی فرزند رضا  در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱۰مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۷۳۹۸۶۳۰به نام الهام یوسفی سنگسری فرزند علی اصغر  در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۱۰۹۴۶۴۰به نام فاطمه دیو سوار فرزند قاسم  در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت پایان خدمت و گواهینامه به شماره ۰۰۷۱۵۱۲۳۹۱به نام محمد تقی کاس اقا نژاد ضیابری فرزند حسن در 
تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۷ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29۰929۰9

کارت ملی به شماره ۰۰۵۴۸۳۲۹۸۵به نام بهروز مهرابی فرزند رحیم خدا در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۹مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ۳۴و۶۲۶-۳۸ و    و کارت ملی به شماره ۴۲۸۳۵۶۲۵۱۳ و گواهینامه سوم به شماره 
۰۹۱۲۳۶۹۱۶۱۱به نام طهماسب قاســملو فرزند فرامرز در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱۰مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۹۵۰۸۰۵۲۴۷به نام مهناز نورنیایی فرزند آزادسنجش در تاریخ  ۱۴۰۲/۳/۱مفقود گردیده 

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۹۱۰۲۳۱۶۶۸به نام محمود نقی فرزند مهدی در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۰ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۰۹۷۰۵۹۸۷۴۲به نام نازنین زینب صبوری فرزند کاظم در تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱۵ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۵۵۷۹۸۰۰۲۲۳به نام داود گودرزی فرزند نعمت اله در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۹۰۰۲۹۵۶۴۷به نام حسین عراقی فرزند ذوقعلی  در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۲۰۰۳۵۸۸۹۱ و شناسنامه به شــماره ۴۲۰۰۳۵۸۸۹۱به نام سمیرا کاوسی خاکی فرزند 
صیدرضا در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
3۰۱۱3۰۱۱

شناسنامه به شماره ۵۵۶۰۰۳۷۶۲۱ و کارت ملی به شماره ۵۵۶۰۰۳۷۶۲۱به نام رضا جهانگیری فرزند ذبیح الله  
در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۵ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
3۰2۱3۰2۱

کارت ملی به شــماره ۰۰۱۹۳۳۲۳۵۱ و گواهینامه  به شــماره ۰۰۱۹۳۳۲۳۵۱ و کارت بانکی  به شماره بانک 
شهر - سامان - ملتبه نام پریسا قدرتی فرزند شهرام در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۳۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

3۰443۰44

کارت ملی به شماره ۱۵۵۲۵۱۳۱۲۲به نام معصومه برزگر فرزند داداش و کارت ملی  به شماره۰۰۶۵۳۶۰۴۸۶ به 
نام نوروز فرید ابراهیمی و واکسن کرونا و کارت معلولیت و کارت بانک اقتصاد نوین تجارت رفاه صادرات و مسکن  

در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک  و کارت نظام وظیفه به شماره  و گواهینامه  به شماره  و کارت ملی به شماره به نام 
معراج زندی فرزند نصرت در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و کارت سوخت به شماره پلاک  و بیمه نامه خودرو به شماره  و کارت نظام وظیفه به 
شماره به نام سلیمان قاســمی فرزند محبتعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط 

است.

کارت ملی به شماره ۱۶۰۲۸۸۹۰۸۲و گواهینامه پایه دوم  و کارت بانک ملی به نام رقیه جعفری فرزند  در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۹/۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
4۰۱۱4۰۱۱

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۵۱ایران ۳۵۴ص۸۱ و بیمه نامه ماشــین وکارت نظام وظیفه به شماره ملی 
۳۷۳۲۰۷۲۲۲۳ و گواهینامه پایه دوم به شماره ملی ۳۷۳۲۰۷۲۲۲۳به نام محمدمهدی ورمزیاری فرزند گلمراد 

در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۳۸۳۰۱۴۲۵۵۲ و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی ۳۸۳۰۱۴۲۵۵۲به نام 
دنیا صفریانی فرزند انور در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۳۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
4۰3۰4۰3۰

کارت ملی به شماره ۵۹۲۹۵۸۰۳۳۲وکارت بانک تجارت و کارت ســوخت ۵۷۲ص۹۱ایران۳۱به نام سیدمراد 
نوروزی فرزند سیدعلی در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۹ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره ۷۳۲ج۱۵ایران۳۱، مدل: ۸۸، کامیون ون_نیسان، شماره موتور ۵۰۱۶۹۴ و شماره 
شاسی NAZPL۱۴۰TIM۲۱۶۳۸۰ به نام مسعود زنجفیلی فرزند احمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۴/۱مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

5۱۱۱5۱۱۱

کارت ملی به شماره ۴۹۷۹۱۹۵۰۱۶ و کارت سوخت به شماره پلاک ۶۹ایران۷۸۵س۶۹ و کارت وسیله نقلیه به 
شماره ۶۹ایران۷۸۵س۶۹ و گواهینامه پایه ۳  به شماره ۴۹۷۹۱۹۵۰۱۶به نام قیوم دوکونچه فرزند عطا کلدی 

در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۶۱۷۹۳۰۵۶۶۸به نام اسماعیل غلامی فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۹مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

پلاک فلزی وسیله نقلیه به شــماره پلاک ۴۶۸ ایران ۱۶ ج۶۱به نام محمد باقر رزم جومین فرزند محمد تقی در 
تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۶۶ایران ۹۹۲م۳۸به نام علی محمد دوکونچی فرزند عطا کلدی در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۹ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۶۵۸۷۴۴۲۰ و کارت سوخت به شــماره پلاک ۲۲ایران ۴۵۲ه۲۷به نام محمود وفایی 
فیجانی فرزند محمد صادق در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۹مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۳۹۷۹۲۷۷۶۱۵به نام سید حسین حسینی فرزند سید حجت الله در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۹مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55۰255۰2

کارت ملی وپایان خدمت وکارتهای عابربانک ملی ســپه وصادرات به شــماره ۲۵۹۳۴۰۰۵۸۷به نام محمدرضا 
رجبی پیرکلاچاهی فرزند رمضانعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۳۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارتهای عابربانک به شماره ۲۵۸۰۰۶۵۲۳۷به نام هانیه ابراهیمی فرزند فرهاد در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۴ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۲۵۹۴۱۳۱۲۱۰به نام فرشته ماهوتی زرعی فرزند محمدحسین در تاریخ ۱۴۰۲/۷/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم وا فقره چک بانک صادرات . وبیمه نامه خودرو وکارت سوخت وکارت ماشین به شماره پلاک 
۳۷۸۸۹,۶۶به شماره ملی ۲۵۹۳۲۰۰۵۷۱به نام زهره نجات ثابت فرزند  در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۸مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارتهای عابربانک  به شماره ۲۵۸۱۱۱۰۷۸۳به نام محمد احمدی نژاد فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه پایــه ســوم وکارت ایثــار وکارت ملــی قدیــم وکارت ماشــین وکارت ســوخت  به شاســی 
S۱۴۱۲۲۸۴۵۱۴۷۶۵وشــماره موتور ۱۱۵۸۹۷۰.وشــماره پلاک ۷۴س ۲۲۵,۴۶به نام صــادق محمدزاده 

کلستری فرزند ناصر در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۷مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۶۷۰۱۸۵۲۴۱به نام مونا شفیعی فرزند محمدجواد در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۹مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت پایــان خدمت وگواهینامه خــودرو  به شــماره ۲۵۸۱۱۰۵۸۱۱۰به نام محمدرضا پیشــه 
ور بوساری وکارت ماشــین به شــماره پلاک ۲۹ط ۶۱۳,۴۶وشــماره موتور M۱۵۹۹۵۹۹۷۷وشماره شاسی 
NAS۸۴۱۱۰۰P۱۱۹۳۵۲۷بنام محمدعلی پیشــه ور در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۵۹۳۴۲۸۳۷۶به نام علی فتحی نورودی فرزند اسداله در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۰ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
556۰556۰

برگ سبز خودرو وســندکمپانی به شــماره وســیله نقلیه  NAAN۱۱FEXMK۱۱۱۲۵۱ و شماره موتور 
۱۳۹B۰۱۹۵۴۳۰ و شماره شاسی NAAN۱۱FEXMK۱۱۱۲۵۱ و شماره پلاک ۲۶ایران۹۳۲د۲۲به نام 

مصطفی صادقی فرزند بهرام در تاریخ ۱۴۰۰/۲/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۶۷۰۳۹۴۲۸۹به نام وحید ارکی فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۸مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

کارت ملی به شماره ۳۸۷۴۸۲۵۳۰۲به نام طیبه به درفشی فرزند کاظم  در تاریخ ۱۴۰۲/۲/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره۰۷۹۲۵۹۰۸۹۹  و کارت وسیله نقلیه به شــماره ۴۲ایران۱۷۳ن۵۶ و کارت وسیله نقلیه به 
شماره پلاک ۱۱ایران۵۸۱ت۵۲ به نام علی ابراهیمیان فرزند حسین  در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیــه و کارت ســوخت و معاینه فنــی و بیمه نامــه بــه شــماره ۱۱ایران۵۴۸م۲۳وگواهینا
مه۰۰۶۶۷۲۹۷۳۴ به نام مجتبی خلعتبری فرزند عزت اله در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۷۸۰۱۵۰۴۵۷به نام سیدمحمد حسینی بادآشیانی فرزند سیدحسن  در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۲۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره۰۰۵۰۰۲۴۸۹۲ و گواهینامه به نام منور بهاروند فرزند علی اصغر در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و ۳عدد کارت سوخت و کارت ملی به شماره ۵۶۶۹۸۶۶۸۶۱ و گواهینامه و کارت مهارت رنگ 
کاری به نام علی زاوش سکرآباد فرزند کلام در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  و کارت ملی به شــماره۰۷۸۰۴۹۲۸۷۰  و کارت وســیله نقلیه و کارت ســوخت به شــماره پلاک 
۵۰ایران۴۸۲ص۴۷به نام فاطمه صداقت مهر فرزند محمد علی در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۵مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۷۹۰۲۳۹۶۷و کارت وسیله نقلیه و معاینه فنی و بیمه نامه به شماره ۶۶ایران۳۹۴ه۳۷ و 
کارت موتور و گواهینامه به نام حسن اکبری فرزند عزت الله در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۳۰مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۴۹۸۳۷۹۶و گواهینامه  به نام نگین بختیاری فرزند جواد در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۳۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی به شماره موتور ۰۰۲۵۸۹۱۲ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۰۷۲۵۴۱۳و کارت وسیله نقلیه و کارت 
سوخت به شماره پلاک ۴۰ایران۷۲۴م۸۲ به نام مهران قربانیان فرزند صاحبعلی با کد ملی ۰۰۷۸۶۴۰۳۷۷ در 

تاریخ  ۱۴۰۲/۴/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۰۰۷۸۶۴۰۳۷۷و گواهینامه و برگ سبز خودرو به شــماره موتور ۰۰۲۵۸۹۱۲ و شماره 
شاسی S۱۴۱۲۲۸۰۷۲۵۴۱۳ و شماره پلاک۴۰ایران۷۲۴م۸۲ به نام مهران قربانیان فرزند صاحبعلی در تاریخ 

۱۴۰۲/۴/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۷۰۰6۷۰۰6

کارت ملی به شماره ۴۵۰۰۵۸۳۷۵۰به نام لیلا فیض الهی فرزند بهمن در تاریخ ۱۴۰۲/۴/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره شناســنامه۴۴۹۰۷۷۰۹۲به نام طیبه اســدی نصق فرزند علی و شناســنامه به شماره 
۴۴۹۱۱۵۳۰۳۵ به اســم صنم بادپره فرزند مجتبی در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۵۱۹۴۲۹۹۱۹به نام آقای علیرضا موســی زاده فرزند امان در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱۰مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰۱۰۷۰۱۰

کارت ملی به شماره ۴۳۲۰۷۶۵۷۴۵ و شناسنامه به شماره ۷۷۰۳۳به نام ابوالفضل قربانی فرزند حیدر در تاریخ 
۱۴۰۲/۹/۱۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ۴۳۹۰۹۰۷۶۸۹ و برگ ســبز خودرو به  شــماره موتور ۰۱۱۲۲۶۵۸ و شــماره شاسی 
s۱۴۱۲۲۸۴۴۹۶۰۴۸ و شماره پلاک ۷۱ص۷۹۳ ایران ۷۹به نام شوذب دادور فرزند اصلان در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۵ 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۷۷۰۳۳ و کارت ملی به شماره ۴۳۲۰۷۶۵۷۴۵به نام ابوالفضل قربانی فرزند حیدر در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۹/۱۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰26۷۰26

برگ سبز خودرو به شماره موتور M۱۳/۵۶۷۰۰۵۲ و شماره شاسی NAS۴۱۱۱۰۰۶۱۲۴۳۳۵۵ و شماره پلاک 
ایران۲۰ ۲۳۵م۲۱به نام محبوبه قدس فرزند حســینعلی  در تاریخ  ۱۳۹۸/۶/۱مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۰۵۰۶۶۵۱۴۷  به نام رضا برزنونی فرزند علی در تاریخ  ۱۴۰۰/۱/۱مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه وشناسنامه به شماره ۶۱۵به نام علی اصغر بنی اســدی فرزند محمدجواد در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰6۱۷۰6۱

کارت ملی به شماره ۰۷۴۸۴۷۱۹۸۷به نام عباس عباسپور بهلولی فرزند حیدر در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۴۳۰۵۳۸۴۷۶به نام طاهره یاوری فرزند غلامعباس در تاریخ  ۱۴۰۲/۸/۲۵مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰66۷۰66

کارت ملی به شــماره ۰۰۷۶۸۹۱۹۴۱ و کارت وســیله نقلیه به شــماره ۱۱ ص ۴۱۸ ایران۱۰ شــماره شاسی
NAAA۴۶AA۸AG۱۰۶۳۸۳شــماره موتور۱۱۴۸۹۰۰۰۴۵۶ و کارت سوخت به شماره پلاک ۱۱ص۴۱۸ 
ایران۱۰ و کارت نظام وظیفه به شــماره ۰۰۷۶۸۹۱۹۴۱ و معاینه فنی  به نام سیدوحید موسوی مهربانی فرزند 

میرکاظم در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۵۷۰۸۸۹۶به نام شاهین باقری فرزند رمضان در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱ مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۸۲۸۴۸۳۳به نام امیرمحمد سهرابی فرزند یعقوب در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۸۰۶۱۳۷۰ و کارت بانکی  صادرات به نام رضا فیضی فرزند محرم در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۳۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۱۴۶۶۷۹۵۶۵۴به نام حســن آقاقلی پور فرزند تابدوق در تاریخ ۱۳۹۹/۵/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۸۴۱۵۱۹۶۱ و معاینه فنی و کارت وسیله نقلیه به شماره ۷۲ و ۲۲۵ ایران۱۰ شماره شاسی
NAS۴۱۱۱۰۰J۳۴۳۲۹۵۱ شــماره موتورM۱۳/۶۰۷۸۸۰۴ و کارت بانکی  دی پاسارگاد ملت و بیمه نامه 
خودرو و کارت سوخت به شماره پلاک ۷۲ و ۲۲۵ ایران۱۰ و گواهینامه پایه سه به شماره ۰۰۸۴۱۵۱۹۶۱به نام 

حسین رشیدبکزاده فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۳۰ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

۷۰۸۷۷۰۸۷

کارت ملی به شماره ۰۹۴۶۹۳۸۵۹۸به نام هادی حســنی فرزند قربانعلی در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۸مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰۸9۷۰۸9

کارت وسیله نقلیه به شماره ۷۸س۱۱۷ایران ۲۲به نام محمود سجادی فرزند اسداله در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱۰ مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۱۵د۱۶۶ایران ۲۲به نام عبدالحسین جعفری فرزند حسین در تاریخ ۱۳۹۶/۱۰/۱۰ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۷۰95۷۰95

گواهینامه سوم به شماره  و کارت ملی به شماره ۵۸۲۰۰۰۰۴۴۷به نام فروغ کاویانی چراتی فرزند مختار در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۹/۲۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۰۰۰۸۰۰۰

سندکمپانی به شماره وسیله نقلیه  DRAJBKAAJAA۱۱۱۶۹ و شماره موتور ۰۱۲۴NDR۲۰۰۴۹۸ و 
شماره پلاک ۱۹۲۷۸/۱۳۶به نام محمدامین شیراسب فرزند رضا در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

  ۰۱۲۴NDR۲۰۰۴۹۸ و شماره موتور DRAJBKAAJAA۱۱۱۶۹  برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه
و شماره پلاک ۱۹۲۷۸/۱۳۶به نام محمدامین شیراســب فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۲/۹/۱ مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و بیمه نامه و کارت وسیله نقلیه به شماره ۱۳۶/۱۹۲۷۸ گواهینامه و کارت نظام وظیفه به شماره 
۰۰۱۷۶۴۲۴۲۶به نام محمدامین شیراسب فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۲/۶/۱ مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

گواهینامه پایه سه به شماره ملی ۰۰۲۲۰۳۶۷۱۷به نام ریحانه کرمی فرزند مسعود در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت وسیله نقلیه به شــماره ۸۹۵ق۹۴ ایران۷۷به نام گوهرتاج طاهری فرزند نبی اله در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۹/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه به شماره ملی ۰۰۲۰۰۴۴۶۶۶به نام عارفه اسماعیل بیگی فرزند غلامرضا در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ۶۲۵ن۷۳ ایران ۳۳به نام حسین پورصدیقی نعمتی فرزند زینال در تاریخ ۱۴۰۲/۴/۳۱ 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و پلاک فلزی وسیله نقلیه به شماره پلاک ۳۲۷۲۳/۱۲۸به نام مهدی رستگار فرزند حسین در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۱۰/۲مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۶۷۹۹۸۸۰به نام مریم شکری فرزند هوشــنگ در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۰مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و کارت وسیله نقلیه به شــماره ۷۴۱ن۷۴ ایران ۷۷به نام انســیه یاوری فرزند امیرعلی در تاریخ 
 ۱۴۰۲/۹/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۰۷۰۸۰۷۰

بیمه نامه خودرو و کارت سوخت و کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک۱۱د۹۴۷ایران ۲۳  و بیمه نامه خودرو و 
کارت سوخت و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک ۵۸د۶۳۳ ایران ۲۳ و بیمه نامه و کارت وسیله نقلیه به شماره 
۳۴ د۹۶۴ ایران ۲۳و گواهینامه پایه یک و کارت نظام وظیفه و کارت کفی و چک صیادی پانزده میلیون تومانی 
و کارت ملی به شماره ۱۱۹۹۸۴۹۰۴۹ به نام محمدعلی آسال فرزند رجبعلی و کارت موتورسیکلت بنام مسیح 

طحانیان در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۸مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
   

کارت بسیجی فعال و کارت نظام وظیفه به شــماره ۱۲۰۹۵۷۰۹۱۲ به نام یارعلی عاشوری فرزند سلطانعلی در 
تاریخ  ۱۴۰۱/۹/۲۰مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۰۷6۸۰۷6 

گواهینامه سه به شماره ۰۹۲۲۳۴۲۸۳۰به نام الهه قاسمی فرزند ابوالقاسم  در تاریخ  ۱۴۰۱/۱۰/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  IRFC۹۶۱V۱TT۱۵۷۶۸۶ و شــماره موتور ۱۲۴k۱۱۵۰۵۰۹   و 
شماره پلاک ۵۳د۶۹۴-۷۴به نام وحید جنگی فرزند محمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه  و کارت نظام وظیفه به شــماره ۰۹۲۰۷۱۶۸۲۲ و کارت سوخت به شماره پلاک ۷۱ط۶۵۶-
۱۲به نام مجتبی بی دل پل بندی فرزند عباســعلی در تاریخ  ۱۴۰۱/۱۰/۱مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

۸۰۷۸۸۰۷۸

کارت ملی به شماره ۴۰۶۱۰۶۱۸۱۱به نام امیرحســین هادی خانی فرزند احمد در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۴۰۷۳۴۶۲۰۳۲به نام ناهید یاسینی فرزند سیدیوسف در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۰۵۳۴۹۱۴۲۳۳ و کارت نظام وظیفه به شماره ۰۵۳۴۹۱۴۲۳۳ و گواهینامه پایه ۳ به شماره 
۰۵۳۴۹۱۴۲۳۳به نام حمید بوالحسنی فرزند محمدولی در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۳۰مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ۲۱۲۲۱۴۸۹۶۹به نام علی عرب فرزند عباس در تاریخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۰۷9۸۰۷9

گواهینامه پایه دوم و کارت پایان خدمت به شــماره ملی ۰۷۰۰۸۲۱۹۵۳به نام احمد درادوز فرزند غلامنوی در 
تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۱۵مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸۰۸4۸۰۸4

کارت ملی به شماره ۱۸۳۰۴۲۰۲۰۸به نام رضا شاه ولی کوهشوری فرزند عبده در تاریخ  ۱۴۰۲/۷/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸99۰۸99۰

شناسنامه به شماره ۴۱۸۰۲۸۹۳۳۴به نام صمد اســدی زاده فرزند هادی در تاریخ  ۱۴۰۲/۹/۲۸مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
۸99۱۸99۱

کارت ملی به شماره ۲۶۹۱۵۸۳۴۱۴به نام میترا محمدنیا فرزند اسماعیل  در تاریخ  ۱۴۰۲/۱/۱مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ۶۴۱۰۰۳۴۰۷۵به نام رامین قهرمانی فرزند ســلیمان در تاریخ ۱۴۰۲/۵/۲ مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شماره : 
1828
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه 1402/10/04

شماره : 1828

زهرا جعفری   -   ایده روز|  سرپرست شرکت شهرک های صنعتی آذربایجان شرقی با بیان اینکه مشکل کمبود برق و آب تولید تمام واحدهای صنعتی استان را تحت تاثیر قرار 
می دهد، گفت: واحدهای صنعتی مستقر در شهرک های صنعتی نیز با این مشکلات دست به گریبان هستند.

بیش از 500 جلد سند در روستاهای شهرستان 
دهلران تحویل روستاییان گردید  

مجید خطیبی -ایلام| به گزارش روابط عمومی اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام صبح امروز چهارشنبه مورخ 22 آذر 
1402 طی مراسمی 10 جلد سند روستایی به صورت نمادین تحویل مردم روستاهای تم تم آب،حاضرمیل،گلسیری از توابع بخش 

مرکزی شهرستان دهلران گردید .

  

  

  

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان از عملیات اجرایی تعویض شیر ۸ اینچ خط 
تغذیه و رینگ شمالی کلان شهر اصفهان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان اصفهان، در یک حرکت جهادی و با 
همت کارکنان تلاشگر مدیریت های مهندســی و اجرای طرح ها و بهره برداری 
عملیات اجرایی تعویض شیر ۸ اینچ خط تغذیه و رینگ شمالی کلان شهر اصفهان 

واقع در میدان شهدا، در شرایط سخت و خاص ترافیکی صورت پذیرفت.
ابوالقاسم عسکری مدیر عامل این شرکت با اعلام این خبر افزود: به لحاظ حفظ 
پایداری جریان گاز مشترکین در فصل سرد سال عملیات اجرایی تعویض شیر 
عملیات از اهمیت ویژه ای برخوردار بوده و پس از طی 1۸ ساعت، عملیات حفاری، ۸ اینچ خط تغذیه و رینگ شــمالی کلان شــهر اصفهان صورت پذیرفت و این 

جداسازی شیر قبلی و تعویض شــیر ۸ اینچ جدید با موفقیت انجام و مورد بهره 
برداری قرار گرفت.

عسکری گفت: با توجه به تردد بالای منطقه با همکاری خوب شهرداری منطقه یک 
اصفهان و نیروی انتظامی، پس از انجام عملیات موفقیت آمیز جوشکاری و نصب 
شیر، عملیات ترمیم نیز بصورت شبانه انجام و در روز بعد محوطه کاملا پاکسازی 

و به شرایط عادی برگشت.
وی در پایان از زحمات تمام مجموعه های فعال در این عملیات اعم از پلیس راهور، 
شهرداری و کارکنان تلاشگر شرکت در بخشهای مختلف اعم از مدیریت مهندسی 

و اجرای طرحها، بهره برداری و پیمانکار پروژه و ...تقدیر و تشکر نمود.

مدیر منطقه 9 عملیات انتقال گاز از اتمام عملیات ایمن سازی خط لوله در بستر 
رودخانه تیلورسر سلمانشهر در این منطقه عملیاتی خبر داد.

محی الدین مفخمی مدیر منطقه 9 عملیات، با اعلام این خبر اظهار کرد: در پی 
بارندگی های شدید در غرب اســتان مازندران بویژه محدوده سلمانشهر و بروز 
سیل و طغیان رودخانه ها و همچنین بر اثر برداشــت غیرمجاز مصالح توسط 
کارخانه های شن و ماســه و افراد بومی منطقه، خط لوله سرخس- رامسر در 
رودخانه تیلورسر، دچار آب شستگی شدید به عرض 35 و عمق 12 متر گشته 

و در شرایط بحرانی قرار گرفت.
تجهیــزات  وی افــزود: پــس از تشــکیل کمیتــه مدیریــت بحــران و اخــذ و  آلات  ماشــین  لازم،  تصمیمــات   

بــا  و  اعــزام  رودخانــه  آب  جریــان  مســیر  تغییــر   بــرای 
 ایجاد کف بند موقت سنگی جهت حفظ بستر، شمع کوبی و نصب سپر در زیر 

شمع های بتنی موجود، ایمن سازی خط مذکور با موفقیت انجام شد.
مدیر منطقه 9 عملیات انتقال گاز ضمن قدردانی از تلاش های شــبانه روزی و 
جهادی همکاران منطقه در اجرای این پروژه، بیان کرد: با توجه به تمهیدات، 
اقدامات و اجرای پروژه های ایمن ســازی خطوط لوله در بستر رودخانه ها در 
ســال های اخیر، با وجود وقوع چندین مورد سیل در سه ماهه فصل پاییز سال 
جاری در شمال کشور، هیچ  گونه اختلالی در امر انتقال پایدار گاز در استان های 

گلستان، مازندران و گیلان ایجاد نشده است.

ایلام خبرنگار ایده روز-به گزارش روابط عمومی اداره کل ثبت اسناد و املاک 
استان ایلام ظهر امروز دوشنبه مورخ 2۷ آذر 1402 جلساتی فشرده با محوریت 
کاداستر اراضی کشاورزی و بررسی موانع و مشکلات موجود در راس هیاتی با 
حضور علیدادی و میررضایی بازرسان حوزه ریاست عالی سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور و مرادپور مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان ایلام در شهرستان 
ملکشــاهی برگزار گردید. در ابتدا بازرســان با حضور در اداره ثبت شهرستان 
ملکشاهی و بررسی دقیق آمار عملکرد ،توصیه ها و راهکارهای لازم در راستای 
تسریع در روند صدور سند مالکیت ارائه نمودند. پرسش و پاسخ و دیدار چهره 

در ادامه جلسه ای با حضور رییس دادگســتری شهرستان ملکشاهی در سالن به چهره با کارکنان از دیگر اقدامات این بازدید بود.

جلسات دادگستری شهرستان مربوطه برگزار گردید .
در ابتدا مرادپور ضمن تقدیر و تشکر از همکاری و همراهی دادگستری گفت :بنا 
به منویات مقام معظم رهبری)مدظله العالی(، هیچ اراضی نباید بدون سند باشد. 
وی افزود چنانچه مشکلات حدنگاری برطرف گردد قریب به 40 درصد دعاوی 
مربوط به اختلافات ملکی در مراجع قضایی کاهش می یابد. رئیس دادگستری 
شهرستان ملکشاهی نیز ضمن تقدیر از عملکرد و تلاش شبانه روزی همکاران 
در مجموعه ثبت اســناد،اقدامات این مجموعه را جهادی و انقلابی خواند. وی 
افزود تا پایان هفته آتی با برگزاری جلسه ای فوق العاده با حضور دستگاه های 

مربوطه مشکلات حدنگاری را برطرف می نماییم.

عملیات اجرایی تعویض شیر ۸ اینچ خط تغذیه و رینگ شمالی کلان شهر اصفهان

اتمام عملیات ایمن سازی خط لوله سرخس- رامسر در بستر رودخانه تیلورسر سلمانشهر

نشست های تخصصی کاداستری در شهرستان ملکشاهی برگزار گردید

گروه استان ها – اصفهان - رئیس پلیس آگاهي فرماندهي انتظامي استان گفت: اعضاي 
باند 4 نفره ای که 20 میلیارد ریال طلاجات را از زنان کهنسال زورگیری کرده و متواری 
شده بودند در عملیات مشترک کارآگاهان این پلیس و پلیس آگاهی استان همدان 
دستگیر شدند. سرهنگ« حسین ترُکیان« در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری پلیس 
بیان داشت: در پي شکایت چندین نفر از خانم هاي مسن اصفهاني مبني بر اینکه چند 
مرد و یک زن جوان گوشي تلفن همراه و طلاجات آنان را به زور سرقت کردند موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت هاي به عنف پلیس آگاهي 

استان اصفهان قرار گرفت. 
وي با بیان اینکه سرقت های مذکور باعث ایجاد ترس و نگرانی در بین زنان کهنسال و 
سالمند شده بود افزود: مال باختگان در تحقیقات انجام شده عنوان کردند که متهمان 4 
نفر شامل 3 مرد و یک زن بودند که به وسیله خودرویی تحت پوشش مسافرکش آنها را 
سوار کرده و در بین راه با تهدید سلاح سرد طلاجاتشان را گرفته و آنها را پیاده می کردند. 
یکی از مال باختگان که زنی سالخورده بود گفت: کنار خیابان ایستاده بودم و منتظر 
تاکسی بودم که یک دفعه یک خودروی مسافرکش کنارم توقف کرد یک مرد جلو و یک 

زن هم عقب خودرو بود، همه چیز طبیعی به نظر می رسید من هم سوار شدم، سر چهار 
راه مورد نظر که رسیدیم گفتم همین جا پیاده می شوم اما راننده گفت: اینجا نمیشه و 
بعد با چشماش اشاره ای به زنی که عقب نشسته بود کرد و او هم با دستش سرم را پایین 
کشید و یک چاقو را روی گلویم گذاشت و بعد هرچه انگشتر و النگوی طلا داشتم را از من 

گرفت و بعد مرا پیاده کرده و با سرعت فرار کرد.
 من از ترس بی حال شده و روی زمین افتادم تا اینکه مردم دورم را گرفتند و برایم آب 
آوردند و گفتند برو کلانتری و حتماً شکایت کن انشاء الله دزد ها گیر می افتند. رئیس 
پلیس آگاهی استان اصفهان ادامه داد: از آنجا که هر کدام از مال باختگان مشخصات 
متفاوتی از متهمان و خودروهایی که سوار شده بودند را ارائه می کردند کار شناسایی 
باند مذکور کمی سخت شده بود و نشان می داد که کارآگاهان با افرادی حرفه ای روبرو 
هستند که هر بار با یک نوع خودرو به شکار طعمه های خود در سطح شهر می پردازند. 

سرهنگ ترُکیان اظهار داشت: تحقیقات در خصوص این پرونده با دقت و ظرافت خاصی 
دنبال می شد تا اینکه سرانجام کارآگاهان سرنخ هایی از حضور متهمان در شهر همدان 
به دست آورده و بلافاصله طی هماهنگی با مرجع قضائی به این شهر رفته و در عملیاتی 

منسجم و ضربتی با همکاری کارآگاهان پلیس آگاهی استان همدان هر 4 متهم که برای 
انجام سرقت های مشابه به این شهر رفته بودند را در مخفیگاهشان دستگیر و به استان 

اصفهان منتقل کردند. 
این مقام انتظامی با بیان اینکه متهمان همگی غیر بومی و اهل یکی از استان های غربی 
کشور هستند گفت: سردسته این باند فردی سابقه دار است که به همراه همسر و 2 
دوست خود اقدام به طراحی و اجرایی کردن نقشه سرقت از زنان کهنسال را می کرده 
است. رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان خاطر نشان کرد: متهمان در تحقیقات انجام 
شده به 11 فقره زورگیري گوشي تلفن همراه و طلاجات و همچنین ۷ فقره قاپ زني از 
شهروندان در شهر های اصفهان، خمیني شهر و فلاورجان اعتراف کردند که ارزش اموال 
به سرقت رفته توسط آنان بالغ بر 20 میلیارد ریال بوده است. سرهنگ ترکیان در خاتمه 
ضمن تقدیر و تشکر از همکاری دستگاه قضائی و کارآگاهان پلیس آگاهی استان همدان 
و همچنین تلاش شبانه روزی کارآگاهان پلیس آگاهی استان اصفهان که در کوتاه ترین 
زمان ممکن اعضای باند مذکور را شناسایي و دستگیر کردند خاطر نشان کرد: با تکمیل 
شدن پرونده متهمان برای رسیدگی قانونی به جرایم خود تحویل مرجع قضائی شدند.

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان  | شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر 
گرگان با فرمانده جدید سپاه ناحیه شهرستان دیدار کردند که این دیدار در دفتر 

فرماندهی سپاه ناحیه گرگان برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری گرگان ؛ سید محمدرضا سیدالنگی شهردار 
گرگان با تبریک انتصاب ســرهنگ »محمود علیخانی« اظهار داشت: شهرداری 
گرگان و ســپاه شهرستان دو نهادی هستند که همواره ارتباط نزدیک و موثری 
با یکدیگر داشــته اند. سیدالنگی با نام بردن از برنامه های مشترک شهرداری و 
پایگاه مقاومت بسیج شهرستان گفت: حضور و اجتماع پرشور مردم در مناسبت 
های مهم مانند جشن غدیر و جشن بیعت با امام زمان )عج(، نشان دهنده علاقه 

آنها به برنامه های مذهبی و فرهنگی است.
وی تصریح کرد: حضور هرچه بیشــتر و پرشورتر جوانان انقلابی و متدین در 
مراسم مختلف به نمایان کردن چهره حقیقی گرگان به عنوان شهر دارالمومنین 

در سطح کشور کمک خواهد کرد.
سیدالنگی با اشاره به در پیش بودن سفر هیات دولت به استان گلستان گفت: 
در آستانه سفر سید محرومان آیت الله رئیسی به شهر گرگان هستیم، باید به گونه 
ای برنامه ریزی کنیم مردم در مراســم استقبال از رئیس جمهور و هیات دولت 
نیز حضور پررنگی داشته باشند. سرهنگ محمود علیخانی فرمانده جدید سپاه 
شهرستان گرگان نیز بیان کرد: »گفتمان خدمت« بهترین گفتمان است و باید به 

گونه ای عمل کنیم که مردم تحقق وعده ها را لمس کنند.
علیخانی با تاکید بر تقویت جبهه انقلاب گفت: ما باید در بین مردم حضور پیدا 
کنیم، نظام مسائل شهری و اولویت ها را احصاء کنیم، بازخوردهای مردمی را دریافت 

کنیم و طبق خواسته های آنان در راستای عملیاتی ساختن آن حرکت نماییم.

ایلام خبرنگار ایده روز -امام جمعه مهران با اشاره به اینکه خدمات شرکت گاز 
اســتان ایلام در مهران و ایجاد زیرساخت های اربعین بسیار خوب و قابل تقدیر 
است، گفت: گازرسانی به مناطق شهری و روستایی شهرستان و خدمات رسانی 
مختلف به زائران اربعین از اقدامات مثبت این شرکت بوده که طعم شیرینی خدمت 
را دوچندان کرده است. به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان ایلام؛ حجت 
الاسلام سید عبدالله امینی در دیدار با مدیرعامل شرکت گاز استان با بیان اینکه 
اتمام گازرسانی به شهرستان نشانگر مدیریت جهادی و انقلابی است،افزود: مردم 
مهران در زمان جنگ تحمیلی جانانه از نظام و آرمان های انقلاب دفاع کردند و 
امروزه باید در زمینه مختلف به آنان توجه شود که شرکت گاز استان در این زمینه 
قدم های خوبی برداشته است. همچنین مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام گفت: 
هم اکنون 100 درصد مناطق شهری و روستایی این شهرستان از نعمت گاز طبیعی 
برخوردار هستند و تنها یک روستا در دست اقدام است که کار گازرسانی در این 

روســتا به اتمام رسیده و طی هفته آینده به شبکه گاز متصل می شود. محمود 
کشــاورز افزود: شرکت گاز اســتان در کنار انجام وظایف ذاتی خود و در راستای 
مسئولیت های اجتماعی در امور فرهنگی و اجتماعی فعالیت مستمر مداومی دارد 
و تلاش می شود این اقدامات در زمینه های مختلف استمرار داشته باشد. وی با 
اشاره به اینکه در صورت موافقت و تامین زمین در مهران، شرکت گاز استان ایلام 

 می تواند برای احداث زائر سرای بزرگ اربعین اقدام کند که به یقین این موضوع مهم 
می تواند منشا خدمات زیادی برای زائران و همچنین شهر مهران باشد، اظهار داشت: 
همسو با انجام مسئولیت های اجتماعی و خدمات دهی به زائران عتبات عالیات، همه 
موکب های ثابت و سیار جدید مستقر در این پایانه مرزی گازرسانی  انجام شده و 
در این زمینه هیچگونه مشکلی وجود نداشته است. مدیرعامل شرکت گاز استان 
ایلام گفت: در حوزه اربعین هم امسال گازرسانی به پارکینگ های بزرگ اربعین 
یک و 2 واقع در شهرستان مهران به متراژ 4 کیلومتر شبکه گاز اجرا شده و به بهره 
برداری رســیده است. کشاورز از واگذاری بیش از 20 انشعاب موقت برای موکب 
های پخت غذا در اربعین امسال خبر داد و تاکید کرد:شرکت گاز استان در اربعین 
امسال موکب بزرگ چرداول و ۸ موکب دیگر در این شهرستان را پشتیبانی نمود 
و موکب مستقر در سه راهی جندالله با همکاری هیأت ابناالزهرا را برپا کرد که در 

این راستا خدمات شایانی به زائرین اربعین ارائه نموده است.

در عملیات مشترک پلیس آگاهی اصفهان و همدان: انهدام باند مخوف زورگیری از زنان کهنسال

دیدار شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر با فرمانده جدید سپاه گرگان

عملیات گازرسانی مهران مصداق مدیریت جهادی بود

این مراسم با حضور بازرس حوزه ریاست  سازمان ثبت اسناد و املاک کشور ،مرادپور مدیرکل 
ثبت اسناد و املاک،مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان ایلام،امام جمعه شهر دهلران ،فرماندار 
ویژه دهلران و سایر روسای مربوطه در محل مسجد روستای تم تم آب در فاصله 200 کیلومتری 
مرکز استان برگزار گردید. در ابتدا  محبی مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان ایلام ضمن 
عرض خیر مقدم خدمت اعضای حاضر در جلسه اهمیت صدور سند مالکیت را بیان نمود. وی افزود 
از ابتدا 1۷00 جلد سند صادر گردیده و بیش از 500 جلد سند امسال صادر گردیده و این مهم به 
دست نمی آمد مگر با همت و تلاش شبانه روزی مجموعه ثبت اسناد و املاک. مرادپور نیز با بیان 
اهمیت سند آن را پشتوانه محکمی برای فرد روستایی دانست که با این کار ضمن ارزش دادن به 
بهای ملک آنان، باعث افزایش مهاجرت معکوس نیز می گردد. وی با اشاره به اینکه سازمان ثبت 
در خصوص اسناد حدنگاری املاک روستایی از هیچ کوششی دریغ نکرده است افزود: بیش از 50 
درصد از اراضی و املاک روستایی شهرستان دهلران تثبیت و سند مالکیت حدنگاری )کاداستری( 
صادر شده است. وی افزود: اگر این املاک در داخل محدوده و حریم روستاها قرار گرفته باشند ولو 
اینکه در گذشته زراعی بوده باشند برای آن ها سند صادر خواهد شد به این صورت که بنیاد مسکن 
این موارد را تأیید می کند و ثبت نیز در هیأت های ســاماندهی، شــرایط آسانی را تعریف کرده و با 
توجه به تفاهم نامه ای که بین دو دستگاه منعقد شده، برای صدور سند روستایی هیچ هزینه ای از 
روستائیان دریافت نمی کنیم و تهیه نقشه هم از سوی سازمان ثبت انجام می شود. علی مرادپور مدیر 
کل ثبت اسناد و املاک استان ایلام  با تأکید بر اینکه این شرایط فرصت خوبی را برای دریافت اسناد 
روستایی فراهم کرده، ابراز امیدواری کرد که روستائیان هرچه زودتر در این راستا اقدام و از مزایای 
سند که قطعاً یکی از محورهای توسعه روستاهاست بهره مند شوند. در ادامه  لطیف صادقی فرماندار 
ویژه دهلران با اشاره به اسنادی که در گذشته صادر شده و همچنان املاک سنددار به صورت عادی 
نقل و انتقال می شود ریشه بسیاری از اختلافات ملکی و دعاوی را تنظیم اسناد عادی دانسته و بیان 
کرد: فرهنگ ثبت رسمی باید در جامعه نهادینه شود چرا که حدنگاری یک ضرورت قطعی و فوری 
است و نقش قابل توجهی در کاهش پرونده های قضایی ایفا می  کند. وی افزود: امید است با تصویب 
طرح الزام به تنظیم سند رسمی، از معاملات قولنامه ای املاک که منشأ مفاسد گوناگون است سلب 

اعتبار شود. در پایان ، مراسم با اهدای اسناد مالکیت به روستاییان حاضر به پایان رسید.

   مدیر کل صمت گیلان خبر داد: مهلت ثبت نام انتخاب صادرکنندگان 
نمونه گیلان تمدید شد

مرجان عباس زاده/رشت-مدیر کل صمت گیلان از تمدید مهلت ثبت نام انتخاب 
صادرکنندگان نمونه و برگزیده استانی ســال 1402 خبر داد. به گزارش روابط 
عمومی اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان گیلان؛ تیمور پورحیدری ضمن 
اعلام این خبر اذعان کرد: صادر کنندگان استان جهت شرکت در این رویداد می 
تواند حداکثر تا پایان ساعت 24 روز جمعه مورخ 1/10/1402 با مراجعه به سایت 
به آدرسtopexporters.tpo.ir نسبت به ثبت نام اقدام نمایند. وی با بیان 
اینکه این تاریخ با دیگر تمدید نخواهد شد افزود: پس از پایان مهلت ثبت نام و خود 
اظهاری متقاضیان بلافاصله مرحله ارزیابی بنگاه های متقاضی و انتخاب برترین ها 

طی فرایند الکترونیکی توسط این اداره کل انجام می پذیرد.

   فرماندار سیروان : ضرورت تاسیس بیمارستان در شهرستان سیروان
محمدباقر شریفی در مراسم تکریم و معارفه رؤسای جدید و 
قدیم شبکه بهداشت و درمان  این شهرستان، اظهار داشت: 
این دیار با بیش از 1۶ هــزار جمعیت ثابت و در ایام متعدد 
سال همچون ایام عید، تعطیلات تابستان، فصل کشاورزی 
و غیره بیش از 10 هزار نفر به جمعیت آن اضافه می شــود 
و تنها درمانگاه لومار از لحاظ نیرو و امکانات زیرســاختی 
جوابگوی مردم منطقه نیســت. وی افزود: این شهرستان 
بیمارســتان ندارد و تا احداث و راه اندازی آن، وجود مرکز 
اورژانس که در آن بتوان برای کوچکترین خدمات بیمار را به اســتان اعزام نکرد، 
ضروری است. فرماندار سیروان تصریح کرد: مردمان این دیار برای رفع مشکلات 
درمانی و بهداشتی به مرکز استان، استان های همجوار و یا مرکز کشور مراجعه می 
کنند که در همه زمینه ها با مشکل عدیده ای مواجه می شوند. شریفی با اشاره به 
اینکه ارتقا مرکز سلامت این شهرستان برای ایام خاص ضروری است، خاطرنشان 
ساخت: ارتقاء درمانگاه لومار در زمینه های مختلف برای پذیرش بیماران و مهمانان 
نوروزی ضرورت دارد و از نیازهای اصلی این منطقه است. معاون بهداشت دانشگاه 
علوم پزشکی استان ایلام نیز در این مراسم، گفت: برخلاف حوزه درمان که مردم 
خود به مراکز درمانی مراجعه می کنند اما پرســنل در حوزه بهداشتی می بایست 
خود به ســمت مردم بروند و به دنبال غربالگری، خودمراقبتی و پیشگیری باشند 
که بیماری شناسایی، پیشــگیری و بهبود یابد. دکتر علی نیکونهاد اظهار داشت: 
25 درصد فعالیت های بهداشتی بر عهده این معاونت است و در بقیه موارد نیازمند 
سایر دستگاه ها می باشد و با توجه به اینکه پیشگیری هزینه کمتری دارد، در این 
راستا انتظار می رود که فرمانداری سیروان پشتیبان شبکه بهداشت و درمان این 
شهرستان باشد. گفتنی است؛ در این مراسم از زحمات و تلاش های دکتر رحمت 
چتری پور تقدیر و عدنان صیدی به عنوان سرپرست جدید شبکه بهداشت و درمان 

شهرستان سیروان منصوب شد.

   افتخارعلمی دیگری برای شرکت توزیع برق استان اصفهان 
محصول فناورانه ی دستگاه حریم سنج لیزری در نخستین 
جشــنواره فن بازار تخصصی صنعت برق ایران به عنوان 
محصول برتر انتخاب گردید . مهندس کافی موسوی مدیر 
دفتر تحقیقات شــرکت توزیع برق استان اصفهان ضمن 
اعلام این خبر افزود:  بدینوســیله از تلاش ها و پیگیری 
های همکاران وزارت نیرو، پژوهشگاه نیرو، شرکت توانیر و 
شرکت برق منطقه ای اصفهان وحمایت های مدیر عامل 
ومعاونین شرکت توزیع برق استان اصفهان تشکر نموده 
وکسب عنوان برتر ودریافت لوح تقدیر محصول فناورانه حریم سنج لیزری شرکت 
دانشگاهی توسعه فناوری معین که حاصل ارائه ی نیازهای فناورانه شرکت توزیع 
برق استان اصفهان در نخستین جشنواره و فن بازار تخصصی صنعت برق ایران می 

باشدرا خدمت این شرکت وهمکاران گرامی تبریک عرض می نمایم .

   قدردانی مدیرعامل شرکت توانیر از مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
برق گلستان

محمدعلی شربتدار: خبرنگار گلستان  |  آرش کردی رئیس 
هیات مدیره و مدیرعامل شرکت توانیر با ارسال لوح تقدیر 
از مدیر عامل شرکت توزیع نیروي برق گلستان قدردانی 
نمود.  به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق 
گلستان؛ در بخشی ازمتن این لوح آمده است: صنعت برق 
ایران.در سایه تلاش خالصانه.پشــتکاروهمت کارکنان 
متعهدودلسوزخود.دستاوردهای ارزشمندی راداشته است 
درهمین راستا از مســاعی و اهتمام جنابعالی و همکاران 
محترم آن شرکت که موفق به اخذ گزارش مقبول از سازمان حسابرسی برای سال 

مالی 1401 شده اید تقدیر و تشکر می نمایم.

  توزیع 2۷۹ دســتگاه لوازم ضروری زندگی بین  مددجویان منطقه 
دو ساری

حجت الاسلام مهدی بریمانی رئیس کمیته امداد منطقه دو ساری اطهار داشت: 
2۷9 دستگاه لوازم ضروری زندگی در 9 ماهه سال 1402 
بین مددجویان این شهرســتان توزیع گردید. وی بیان 
داشت: یکی از نیازهای اساسی شناسایی شده مددجویان 
لوازم ضروری زندگی می باشد که با کمک خیرین و مردم 
نوعدوست ساری، تهیه و بین نیازمندان توزیع شده است. 
بریمانی ضمن تقدیر از خیرین و نیکوکاران افزود: این  2۷9 
دستگاه لوازم ضروری زندگی به ارزش بیش از  4 میلیارد و 
332 میلیون تومان بین مددجویان منطقه دو ساری توزیع 
شد. وی افزود: اقلام توزیع شده شامل کولر، اجاق گاز، یخچال، تلویزیون، بخاری، 
پنکه، آبگرمکن، جاروبرقی، لباسشویی و ... می باشد. بریمانی خاطر نشان کرد: 
۷9۸1 خانوار تحت حمایت کمیته امداد منطقه دو ساری قرار دارند و از حمایت 

های این نهاد بهره مند می شوند.

  ایلام را بیشتر بشناسیم آبشار اما در نزدیکی روستای اما شهرستان 
ملکشاهی

جاهای دیدنی ایلام بســیار متنوع هســتند و در این میان آبشــارها از جایگاه 
ویژه ای برخوردارند. یکی از آبشارهای زیبا و جذاب استان 
ایلام را می توان آبشــار اما معرفی کرد کــه در فاصله 25 
کیلومتری جنوب شــهر ایلام قرار دارد. ارتفاع این آبشار 
در حدود 20 متر بوده و از این نظر جلــوه خاصی به این 
ناحیه بخشیده است. جاذبه طبیعی آبشار اما در شهرستان 
ملکشاهی استان ایلام واقع شده و سالانه پذیرای مسافران 
و گردشگران زیادی اســت،جاهای دیدنی البته به دلیل 
داشتن فضای سبز و دشت های وســیع برای استراحت، 
بســیاری از اهالی این منطقه هــم در روزهای تعطیل در کنار این آبشــار وقت 

می گذرانند.
بهترین فصل برای سفر به آبشار اما  ملکشاهی ایلام را می توان فصل بهار دانست، 

زیرا در این فصل آب و هوای بسیار دلچسبی انتظار شما را خواهد کشید.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه 1402/10/04

شماره : 1828

محمود رضایی  ایده روز  |  روزنامه گاردین به سنت هر ساله در روزهای پایانی سال میلادی صد بازیکن برتر جهان را انتخاب کرده است.

   استقلال هر جور که 
در مورد آینده کوتاه 
مدتش برنامه ریزی 

کند، باید بداند که خط 
حمله اش نقطه ضعف 

آشکارش تا این نقطه از 
مسابقات بوده است .

ده
چکی

جای خالی طارمی میان 100 بازیکن برتر سال

انتظار می رفت که نــام مهدی طارمی هم در بین این 
بازیکنان باشــد، ولی خبری از مهاجم ایرانی پورتو در بین 
منتخبان روزنامه انگلیسی نیست. طارمی در فصول گذشته 
از بازیکنــان کلیدی پورتو بــوده و در لیگ پرتغال و لیگ 

قهرمانان نمایش مؤثری داشته.
بازی های خوب آماده  ترین لژیونر فوتبال ایران حتی نام 
او را به عنوان گزینه انتقال به تیم هایی مثل تاتنهام، اینتر 
و میلان مطرح کرد، هرچند او در نهایت در پورتو ماندنی 
شد. با نزدیک شدن به پنجره زمستانی گفته می شد طارمی 

قرار است در روزهای آینده به اینتر بپیوندد، ولی رسانه های 
ایتالیایی خبر دادند که طرفین برای پایان فصل به توافق 
رسیده اند، زمانی که قرارداد مهدی با پورتو به پایان می رسد 

و بازیکن آزاد خواهد شد.
آمار طارمی در سال 2023 قابل توجه است. او در فصل 
گذشته لیگ پرتغال 19 بار در سال 2023 بازی کرد و 13 
گل و 2 پاس گل ثبت کرد. طارمی در جام حذفی پرتغال 

هم سه پاس گل داشت.
درخشش طارمی در فصل جاری هم ادامه داشته و در 

14 بازی لیگ پرتغال سه گل و یک پاس گل و در 6 بازی لیگ قهرمانان اروپا دو 
گل و دو پاس گل داشته. به این آمار باید یک پاس گل او در جام اتحادیه پرتغال 
را هم اضافه کرد. طارمی در ســال 2023 یازده بار هم برای تیم ملی ایران بازی 

کرد که توانست 12 گل بزند و سه گل بسازد.
ســتاره تیــم ملی در 12 ماه اخیر توانســته آمــار 30 گل و 12 پاس گل را  
ثبت کند که عملکرد خیلی خوبی اســت و بی دلیل نیســت که در 31 ســالگی 
در آســتانه انتقال به فینالیســت ســال گذشــته لیگ قهرمانان اروپا است. او با 
چنین آماری می توانســت یکی از بازیکنان منتخب گاردین باشد، هرچند نفرات 
حاضر در این فهرســت هم بازیکنان آماده و تراز اولی هستند. نباید فراموش کرد 
 که انتخاب چنین فهرســت هایی بسیار دشوار اســت و همیشه سلیقه شخصی

 در آن نقش پررنگی دارد.

 سه آسیایی در فهرست صد بازیکن برتر
با وجود رقابت فشرده  بین بازیکنان تراز اول فوتبال جهان، سه آسیایی در این 
فهرست حضور دارند که دو نفر از آنها در لیگ برتر انگلیس بازی می کنند و برای 

خبرنگاران گاردین چهره های آشنایی محسوب می شوند.
کارو میتوما، بال ژاپنی برایتون در رتبه هفتاد و یکم این فهرست قرار دارد. او در 
فصل جدید عملکرد درخشانی داشت و حتی گفته شد که بارسا به دنبال اوست. 
نتیجه حضور او در 17 بازی لیگ برتر 3 گل و 4 پاس گل بوده است. میتوما اما 
در بازی پنجشــنبه شب مقابل کریستال پالاس مصدوم شد و حتی ممکن است 

جام ملت های آسیا را هم از دست بدهد.
کیم مین جائه، مدافع کره ای بایرن مونیخ در رتبه ســی و هفتم این رده بندی 
ایستاده است. او فصل گذشته نقش پررنگی در قهرمانی ناپولی داشت و به عنوان 
بهترین مدافع لیگ ایتالیا انتخاب شد. کیم مین جائه تابستان به بایرن منتقل شد 

و توانسته جلوتر از دلیخت به ترکیب اصلی این تیم برسد.
بهترین آسیایی این رده بندی مطابق انتظار سون هیونگ مین است که در رتبه 
بیست و چهارم ایستاده. او بعد از جدایی هری کین به عنوان کاپیتان تاتنهام انتخاب 
شد و اجازه نداده جای خالی گلزن انگلیسی احساس شود. کین از مهاجمان مهار 
نشدنی لیگ برتر انگلیس است و با 10 گل و 4 پاس گل به تاتنهام کمک کرده 

که مدعی قهرمانی باشد.

 هالند، بالاتر از امباپه
مرور ده بازیکن برتر این فهرســت هم جذاب اســت که در آن ارلینگ هالند، 
گلزن منچسترسیتی بالاتر از کیلیان امباپه، ستاره پاری سن ژرمن و جود بلینگام، 
خرید طلایی رئال مادرید به عنوان بهترین بازیکن انتخاب شــده. ده بازیکن برتر 
این رده بندی به این شرح است: ارلینگ هالند، جود بلینگام، کیلیان امباپه، هری 
کین، رودری، وینیســیوس جونیور، محمد صلاح، کوین دبروین، ویکتور اوسیمن 

و لیونل مسی.

  

پرسپولیس در هفته های اخیر و با امتیازهایی که از دست 
داده، کمی از جمع مدعیان قهرمانی لیگ بیســت و سوم جدا 
شــده و به همین دلیل مســئولان و کادرفنی این تیم قصد 
دارند در نقل و انتقالات زمستانی، در برخی پست ها بازیکنان 
جدیدی جذب کنند. تقویت پرسپولیس در دستور کار قرار دارد 
و یکی از پست هایی که این تیم در آن احساس ضعف می کند، 
ســمت راست خط دفاع اســت. جایی که دانیال اسماعیلی فر 
هرگز نتوانسته انتظارات را برآورده کند و بازیکن مؤثری برای 
پرسپولیس باشد.رامین رضاییان به عنوان بهترین دفاع راست 
لیگ و فوتبال ایران، با ســپاهان قرارداد دارد و به همین دلیل 
بازگشت او به پرسپولیس غیرممکن است. صرف نظر از قرارداد 
با ســپاهان، رضاییان دو فصل قبل با اتفاقات عجیب و غریبی 
مواجه شد و جدایی او از پرسپولیس حرف و حدیث های فراوانی 
به همراه داشــت. به همین دلیل هم هست که وقتی رضاییان 
در سپاهان و تیم ملی می درخشد، همه از یحیی گل محمدی 
این سؤال مهم را می پرسند که چرا این ستاره موفق را از دست 

دادی و دانیال اسماعیلی فر را خریدی؟
این از رضاییان که بازگشت او در این برهه زمانی میسر نیست. 

دیگر مدافع راستی که ظرف روزهای اخیر درباره بازگشتش به 
پرسپولیس شایعه هایی مطرح شده، صادق محرمی است. مدافع 
27 ساله ای که بعد از درخشش با پیراهن ملوان به پرسپولیس 
پیوست و در زمان مربیگری برانکو ایوانکوویچ به ترکیب اصلی هم 
رسید. مدافع راست محبوب مربیان کروات- برانکو و اسکوچیچ- 
از پرســپولیس به دیناموزاگرب کوچ کرد و الان ششمین سال 

حضور در لیگ کرواسی را تجربه می کند.
در کرواســی اخبار متعــددی درباره جدایــی محرمی از 
دیناموزاگرب منتشر شده. سرمربی دینامو معتقد است اگر بازیکن 
جدیدی در پست دفاع راست جذب شود، محرمی می تواند به 
تیمی جدید منتقل شــود و باشگاه هم از این بابت درآمدزایی 
کند. حضور احتمالی محرمی در لیست تیم ملی ایران و سفر به 
قطر برای جام ملت های آسیا هم بحث دیگری است که شاید 
باعث انتقال او به باشــگاهی جدید باشــد. با این حال نام این 
باشگاه، پرسپولیس نیست.محرمی فعلًا قصد دارد فوتبال خود 
را در اروپا ادامه بدهد و تصمیمی برای بازگشت به لیگ ایران 
ندارد. او در 27 سالگی حضور در لیگ کرواسی را تجربه کرده 
و حتــی در تورنمنت های معتبر اروپایی نظیر لیگ کنفرانس، 

لیگ اروپا و لیگ قهرمانان اروپا به میدان رفته. بنابراین اگر 
قرار به جدایی از دینامو باشد، محرمی حضور در باشگاهی 

اروپایی را مد نظر دارد.نزدیکان محرمی در پاســخ 
به اخبار بازگشــت او به پرسپولیس، از جملات 

»امکان ندارد« و »شــایعه اســت« استفاده 
می کنند. بخصوص که پرسپولیس پشتوانه 
مالی خوبی برای پرداخت مبلغ رضایتنامه به 
دیناموزاگرب ندارد و نمی تواند او را به سادگی 
جذب کنــد. از طرفی دیگر موضوع مهم، 
رضایت بازیکن هم هست که گویا محرمی 
فعلًا قصد بازگشت به لیگ ایران را ندارد. 

مدافع راست محبوب اسکوچیچ و برانکو، این 
فصل یکی از بازیکنان ثابت و مؤثر دیناموزاگرب بوده و 
توانسته در ترکیب اصلی این تیم قرار بگیرد. بنابراین 
دیناموزاگرب هم علاقه ای ندارد تا او را به سادگی از 

دست بدهد. مگر اینکه پیشنهاد جذاب اروپایی از راه 
برسد و آن وقت زمان جدایی محرمی و کوچ او به تیمی 

مطرح در لیگی معتبر فرا می رسد.

محرمی در تیررس پرسپولیس؟ غیر ممکن

هفته چهاردهم لیگ برتر فوتبال کشــورمان با برگزاری شــش بازی در روز 
یکشنبه سوم دی ماه آغاز خواهد شد. پیکان در خانه اش از فولادی های خوزستان 

میزبانی خواهد کرد.
 شــاگردان رضا عنایتی با وجود حضور این ســرمربی روی نیمکت هم اوضاع 
خوبی ندارند. آنها در بازی اخیر در مقابل تراکتور، بازی شان را واگذار کردند و حالا 
با وجود یک بازی بیشتر از تیم رده پانزدهمی در رده چهاردهم با 10 امتیاز قرار 
دارند. هر چند عنایتی نشان داده با این تیم ها می تواند نتایج خوبی کسب کند، 
اما هنوز نتوانسته پیکان را جمع و جور کند و امیدوار به تعطیلات نیم فصل است. 
شاید با این شرایط کسب تساوی در دیدار مقابل فولاد برای پیکانی ها خوب باشد. 
در مقابل فولاد هم شرایط ایده آلی ندارد، این تیم مثل پیکان تغییراتی روی نیمکت 
داشت و سرمربی اش را عوض کرد، حالا با 11 امتیاز از 13 بازی در رده دوازدهم 
جدول رده بندی اســت. فولادی ها در بازی قبلی مقابل ذوب آهن، توانستند یک 
امتیاز کسب کنند و با انگیزه بیشتری در بازی چهاردهم به میدان خواهند رفت. 
بحران زده های لیگ برتر یعنی نســاجی مازندران و هوادار در این هفته روبه روی 
هم خواهند ایســتاد. نساجی مازندران که با 9 امتیاز از 12 بازی در رده پانزدهم 
جدول است اوضاع خوبی ندارد و هفته گذشته را هم با 4 گل به استقلال باخته 
است. نساجی هم روی نیمکت دچار تغییرات شده، اما فعلًا این تغییرات به درد 
این تیم نخواهد خورد. البته یک تساوی مقابل هوادار هم می تواند برای آنها خوب 
باشــد. هوادار با 13 بازی 10 امتیازی است و در رده سیزدهم ایستاده است. این 

تیم هم هفته گذشته را با باخت 5 بر صفر مقابل سپاهان سپری کرده و نیمکتش 
هم متزلزل و منتظر تغییرات است، با وجود این شاید بتوان گفت شرایط بهتری 

از حریفش در این هفته دارد.
قعرنشــین فعلی لیگ برتر با اوضاع بسیار نابسامان در این هفته باید میزبان 
مس رفســنجان باشد. استقلال خوزستان با 5 امتیاز از 13 بازی قعرنشین است 
اما هفته گذشــته توانست تیم مدعی پرسپولیس را با زدن 2 گل متوقف کند و 
نشان دهد هنوز امیدوار است. مس رفسنجان که با 14 امتیاز در رده دهم جدول 

ایستاده است، چهارمین باخت متوالی خود را در هفته گذشته مقابل ملوان کسب 
کرد و با 4 گل خورده از تیم شــمالی، وارد بحران شــد. به نظر می رسد این بازی 
بهترین فرصت برای استقلالی های خوزستانی باشد تا بتوانند با کسب سه امتیاز 
شــرایط خود را در جدول بهبود ببخشند. سپاهان که این روزها همه تیم ها را از 
دم تیغ می گذراند، در این هفته به مصاف آلومینیوم اراک خواهد رفت. ســپاهان 
سایه به سایه صدرنشین جلو آمده و حالا با یک امتیاز کمتر و یک بازی کمتر، در 
رده دوم جدول ایستاده و امیدوار است که پیش از پایان نیم فصل اول خود را به 
صدر جدول برساند، این تیم که در بازی های اخیر به هیچ تیمی رحم نکرده و از 
هر بازی با زدن 4، 5 گل برنده خارج می شود، به طور حتم در دیدار با آلومینیوم 
اراک هم تلاش خواهد کرد این تیم را با شکست بدرقه کند، کوره فولاد مبارکه 
سپاهان آنقدر داغ است که به نظر می رسد آلومینیوم اراک را به راحتی ذوب کند. 
در مقابل آلومینیوم اراک با کسب 18 امتیاز از 13 بازی در میانه جدول رده بندی 
قــرار گرفته و در هفته های اخیر هم نتایج خوبی کســب کرده اســت، هر چند 
همان طور که گفته شد به نظر می رسد این تیم یارای مقاومت در برابر سپاهان را 
نخواهد داشت.در اولین روز این هفته از رقابت ها، فارغ از بازی تیم های استقلال 
و پرسپولیس مقابل حریفان، بازی سپاهان و آلومینیوم مهمترین بازی است و در 
صورتی که سپاهان برنده این بازی باشد و از طرف دیگر، سایر مدعیان بخصوص 
 اســتقلال، نتوانند از سد حریفان بگذرند، سپاهان قبل از رسیدن به پایان فصل 

می تواند به صدر جدول تکیه بزند.

ذوبِ آلومینیوم در کوره فولاد

  پیچ و مهره اللهیار به سکوهای انگلیس
کمتر کسی فکر می کرد بعد از درخشش در فصل اول حضور در هال سیتی، 
اللهیار صیادمنش به یکباره از دایره تفکرات لیام روسنیور- سرمربی تیمش- خارج 
و به بازیکنی ذخیره بدل شود. اللهیار صیادمنش از ابتدای فصل شرایط عجیبی 
را در هال سیتی انگلیس پشت سر می گذارد و جدا از دو مرحله آسیب دیدگی، 
فرصت بازی چندانی هم به دست نیاورده و فقط در سه دیدار حضور تعویضی و 
کوتاه مدت در زمین داشته که این شرایط  دوری 50 جمعه شب مقابل بریستول 
سیتی برای او ادامه پیدا کرد. تیم فوتبال هال سیتی که اللهیار صیادمنش در آن 
عضویت دارد، در ورزشگاه اشتون گیت، یکی از دیدارهای هفته بیست و سوم 
چمپیونشیپ انگلیس را مقابل تیم رده چهاردهمی بریستول سیتی برگزار کرد و با 
نتیجه 3 بر 2 شکست خورد. مهاجم ایرانی باز هم در فهرست تیمش قرار نگرفت.

اللهیار که زمان بازی او در فصل جاری چمپیونشیپ به 30 دقیقه هم نرسیده، 
آخرین بار حدود 50 روز قبل در هفته پانزدهم چمپیونشیپ مقابل وست بروم 
به میدان رفت و پس از آن حتی به عنوان بازیکن تعویضی هم به زمین نرفت. 
صیادمنش پس از این دیدار، در دو مسابقه پیاپی مقابل هادرسفیلد و سوانسی 
به طور کامل نیمکت نشین بود ولی پس از آن در پنج هفته متوالی چمپیونشیپ 
انگلیس در فهرست قرار نگرفت که برابر بریستول سیتی این روند برای او ادامه 
پیدا کرد. با توجه به شرایط موجود، صیادمنش قطعاً در نقل و انتقالات زمستانی 

از هال سیتی جدا شده و راهی تیم جدیدی می شود.

 آخرین فرصت احمد نور، قبل از جام ملت ها
احمد نوراللهی بعد از درخشش در پرسپولیس به الاهلی رفت، دو فصل پیراهن 
این تیم را پوشید و به عنوان قهرمانی لیگ امارات دست یافت. او این فصل تصمیم 
گرفت برای الوحده امارات بازی کند. احمد نور پس از فیفادی جنجالی اخیر و 
اخراج از اردوی تیم ملی، در بازگشــت به امارات فوق العاده کار کرده و توانسته 

مؤثرترین بازیکن الوحده باشد.
او 3 گل زده و 3 پــاس گل داده و حالا آماده تقابل پیش رو برابر خورفکان 
اســت. الوحده در چهارچوب دیدارهای هفته دوازدهم و ماقبل پایانی دور رفت 
لیگ برتر امارات، در ورزشــگاه اختصاصی باشگاه خورفکان، به مصاف این تیم 
رده دوازدهمی خواهد رفت که احمد نوراللهی به دنبال ادامه درخشش خود در 

این مسابقه خارج از خانه است.
احمد نوراللهی که بهترین بازیکن این فصل الوحده در لیگ برتر امارات به شمار 
می رود، می خواهد برابر خورفکان به همین روند ادامه بدهد. تقابل با خورفکان، 
بازی پایانی الوحده در سال میلادی خواهد بود و لیگ برتر امارات تا پس از جام 
ملت های آسیا تعطیل خواهد شد و احمد نوراللهی انگیزه زیادی دارد در آخرین 
بازی باشــگاهی تیمش قبل از فیفادی باز هم نمایش درخشانی داشته باشد و 

دوباره به پیراهن تیم ملی برسد.

  ملی پوش فوتبال بانوان در حادثه رانندگی جان خود را از دست داد
ملیکا محمدی هافبک تیم ملی فوتبال بانوان و خاتون بم، بامداد سوم دی 
ماه در سانحه رانندگی جان باخت و دو نفر از هم تیمی هایش به نام های بهناز 

طاهرخانی و زهرا خواجویی مجروح و راهی بیمارستان شدند.
رئیس اورژانس بم درایــن باره اظهار کرد: حادثه واژگونی خودروی تیبا در 
ورودی بم، دوراهی باغچمک باعث مصدومیت سه نفر و فوت یک نفر شده است.  
علی طاهری افزود: پس از تماس با اورژانس، آمبولانس ها به محل حادثه اعزام 
شدند و مصدومان پس از انجام اقدامات درمانی مناسب برای انجام اقدامات درمانی 
تکمیلی توسط کارشناسان عملیاتی اورژانس به بیمارستان پاستور بم منتقل شدند.

طاهری با  اشــاره به اینکه یک نفر از سرنشینان)ملیکا محمدی( در محل 
حادثه فوت کرده، افزود: دو سرنشین خانم و یک آقا در این حادثه مجروح شدند.

 نعیــم مفلحی رئیس پلیس راه بــم - زاهدان درباره علت این حادثه گفت: 
عدم توجه به جلو ،خستگی و خواب آلودگی راننده و همچنین تخطی از سرعت 
مطمئنه علت واژگونی خودرو بوده است.وی عنوان کرد: این مسیر مسکونی و 
از نقاط حادثه خیز بوده که در حال احداث یک میدان به صورت بیضی شــکل 

در این نقطه هستیم .
رئیس پلیس راه بم - زاهدان گفت: رانندگان باید در مســیرهای پرتردد و 

مسکونی، با سرعت مطمئنه حرکت کنند . 

 رونالدو بازیکن ۲۰ سال پیش نیست
سرمربی تیم ملی پرتغال از همکاری با کریستیانو رونالدو و نقش او به عنوان 

کاپیتان تیمش سخن گفته است.
روبرتو مارتینس پس از اخراج فرناندو سانتوس و شکست پرتغال در مرحله 
یک چهارم نهایی جام جهانی 2022 مقابل مراکش، سرمربی پرتغال شد. سرمربی 
اسپانیایی در هر 12 بازی خود با پرتغال پیروز شده و در این بازی ها تنها 2 گل 
دریافت کرده و 44 گل به ثمر رسانده است. او به پرتغال کمک کرد تا به راحتی 
به یورو 2024 راه پیدا کنند و در واقع تیمش هر 10 بازی را در مسابقات انتخابی 

پیروز شد تا خیلی ها پرتغال را بخت نخست قهرمانی در یورو بدانند. 
روبرتو مارتینس در صحبت هایی با رسانه اوجوگو درباره تعهد کریستیانو رونالدو 
گفت: کریستیانو در تیم من خوشحال است و از بازی خودش لذت می برد. به 
عنوان یک مربی، وظیفه دارید بازیکنان را با ســبک بازی تان هماهنگ کنید و 
کریستیانو به عنوان یک رهبر در تیمم نقش محوری دارد. هر بازیکنی در تیمم 
منحصر به فرد و خاص اســت. رونالدو  هم در این راســتا تاثیر خودش را دارد.  
او یک برنده متولد شده است. او 20 سال است که در تیم ملی حضور دارد اما 
همیشه با جدیت زیاد در تمرینات و بازی ها حضور دارد تا بهترین باشد. فکر می 
کنم او دیگر آن بازیکن 20 سال پیش نیست اما عالی حرکت می کند. نمی توان 
او را با بازیکن دیگری مقایســه کرد. هیچ کس 20 سال را در سطح کریستیانو 
 رونالــدو بازی نکرده اســت. او تجربه زیادی در تیــم ملی دارد و الگوی کاملی

 برای بازیکنان جوان است.
کریستیانو رونالدو زیر نظر مارتینس عملکرد بسیار خوبی داشته است. او در 

9 بازی در انتخابی یورو 10 گل به ثمر رساند و دو پاس گل داد.
کریستیانو رونالدو در سال 2021 از یوونتوس به منچستریونایتد پیوست. او 
با 24 گل در تمامی مسابقات و 18 گل در لیگ برتر بهترین گلزن یونایتد بود 
ولی  پس از انتصاب اریک تن هاخ به عنوان سرمربی در تابستان، رونالدو از تیم 
کنار گذاشــته شد. این در حالی است که شیاطین سرخ اکنون وضعیت خیلی 
بدی دارند و در رده هشتم لیگ برتر قرار دارند و هشت امتیاز کم تر از تاتنهام 

هاتسپر رده چهارمی دارند.
برای رونالدو، جام جهانی در قطر پنجمین جام جهانی و دهمین تورنمنت 
مهم متوالی او بود. او با 205 بازی ملی بهترین بازیکن تاریخ پرتغال و هم چنین 
با 128 گل، رکورددار گلزنی این کشور است و یورو 2024 یازدهمین تورنمنت 

متوالی رونالدو خواهد بود که تابستان در آلمان برگزار می شود.
رونالدو پس از حذف پرتغال از مرحله یک چهارم نهایی جام جهانی 2022 قطر 
در حالی که به گریه افتاده بود، زمین بازی را ترک کرد ولی حاضر به خداحافظی 
از تیم ملی کشورش نشد. فرناندو سانتوس، برنده 5 توپ طلا را از بازی پرتغال 
مقابل سوئیس در مرحله یک هشتم نهایی جام جهانی حذف و نیمکت نشین 

کرد تا جام جهانی قطر برای رونالدو بسیار تلخ تمام شود.

  

بر اساس گزارش فیفا از پروژه فروارد، 2.79 میلیارد دلار به کنفدراسیون ها 
و فدراسیون ها تعلق گرفته است.

 فیفا در آخرین گزارش خود از پروژه فروارد، هزینه های انجام شده در این پروژه 
در حد فاصل سال 2016 تا 2022 را اعلام کرده است. در این سال ها دو فاز از 
این پروژه انجام شده که مجموعا 2.79 میلیارد دلار آمریکا سرمایه گذاری در آن 
صورت گرفته. از این مبلغ 20 درصد به کنفدراسیون ها و 80 درصد به فدراسیون ها 

)211 فدراسیون( تخصیص داده شده که شامل 1600 پروژه بوده است.
در این گزارش آمده است که فیفا پروژه فروارد را در هشت بخش تقسیم بندی 
کرده که بر اســاس آن، 448.8 میلیون دلار به سیاستگذاری، 415.2 میلیون 
دلار به زیرساخت ها، 357.5 میلیون دلار به تیم های ملی، 186.1 میلیون دلار 
به برگزاری رقابت ها، 181.1 میلیون دلار به تجهیزات، 110.9 میلیون دلار به 
بانوان، 86.8 میلیون دلار به توسعه فوتبال و 135.6 میلیون دلار به باقی هزینه ها 

تعلق گرفته است.
فیفا همچنین جزئیات پرداختی ها به هر فدراسیون را به صورت شفاف اعلام 

کرده که طبق این گزارش، ســهم ایران تاکنون 9.9 میلیون دلار بوده که 5.5 
میلیون دلار مربوط به هزینه های عملیاتی، 4.3 میلیون دلار به پروژه ها و 0.1 
میلیون دلار به تجهیزات اســت. با این حال 78درصد آن )7.7 میلیون دلار( 
تایید شــده است که از آن 1.6 میلیون دلار به زیرساخت ها، 1.3 میلیون دلار 

به سیاستگذاری، 0.6 میلیون دلار به تجهیزات، 0.5 میلیون دلار به هزینه های 
اجرایــی، 0.5 میلیون دلار به رقابت ها،  0.2 میلیون دلار به تیم های ملی، 0.2 
میلیون دلار به توسعه فوتبال و 0.2 میلیون دلار به فوتبال بانوان تخصیص داده 
شده است. نکته ای که درباره گزارش ایران درباره فیفا وجود دارد این است که فاز 
یک پروژه به توسعه مرکز ملی فوتبال و یک زمین چمن مصنوعی استاندارد برای 
استفاده تیم های ملی بزرگسالان اختصاص داده شده است. همچنین 468.606 
هزار دلار به ترمیم چمن های مورد اســتفاده تیم های ملی شامل تیم های پایه 

تعلق گرفته که بتواند در تمام شرایط آب وهوایی از آن استفاده کنند.
البته فیفا در شرایطی این مبالغ را در مورد ایران تایید شده عنوان کرده که 
مهــدی تاج، در آخرین اظهار نظرش درباره پروژه فروارد عنوان کرده بود که تا 
ابتدای مهر 4 میلیون دلار از پول این پروژه به حساب فدراسیون فوتبال واریز 
شده است. همچنین اواخر مهر، مهدی محمدنبی، نایب رئیس اول فدراسیون 
فوتبال اواخر مهر از مذاکره با فیفا برای دریافت باقی پول پروژه فروارد خبر داده 

بود. باید دید که فدراسیون فوتبال توانسته این پول را زنده کند یا خیر.

 سهم 10 میلیون دلاری ایران

 مجیدی در بین اخراجی ها نیست!
فرهاد مجیدی جزو 6 مربی است که از ابتدای فصل در نیمکت تیمش حضور دارد و توانسته رضایت باشگاه را به دست آورد.اتحاد کلباء در فصل جاری با هدایت فرهاد مجیدی توانسته از 12 بازی خود 12 امتیاز کسب کند.6 شکست، 3 تساوی 
و 3 پیروزی باعث شده است تا تیم مجیدی در رده دهم جدول رده بندی قرار گیرد که این جایگاه خوبی برای اتحاد کلباء است که هدف اصلی تیم سقوط نکردن به دسته پایین تر است.باوجود آن که اتحاد کلباء نسبت به فصل قبل ضعیف تر ظاهر 
شده است با این حال روزنامه الخلیج به ستایش از فرهاد مجیدی پرداخت و نوشت: از 14 سرمربی که در  ابتدای فصل در لیگ امارات شروع به کار کردند تنها 6 مربی اخراج نشده اند که فرهاد مجیدی یکی از آن هاست.این روزنامه اماراتی در ادامه 
نوشت: اتحاد کلباء با مجیدی به ثبات لازم دست پیدا کرده است. مجیدی تاکنون با اتحاد کلباء خوب ظاهر شده است. او تلاش می کند تا تیم را به منطقه امنی برساند و خطر سقوط آن ها را تهدید نکند. تیم مجیدی تلاش می کند تا در بازی های 
بعدی امتیازات بیش تری جمع کند تا خود را از قعرنشینان کاملا جدا کند.نیکولیچ سرمربی الاهلی، میلویوویچ سرمربی الوصل، کوزمین سرمربی الشارجه، رادوی سرمربی البطائح،  میلانیچ سرمربی بنی یاس و فرهاد مجیدی سرمربی اتحاد کلباء 6 

مربی هستند که در فصل جاری با تیم های خود عملکرد خوبی داشته اند و از کار برکنار نشده اند.
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اختتامیه هفدهمین جشنواره بین المللی سینما حقیقت

امام علی علیه السلام :

:ـ   ـفِي الحِکَمِ المَنسوبةَِ إلیَهِ 
یجَِبُ عَلَیكَ أن تشُفِقَ عَلی 

وَلدَِکَ أکثَرَ مِن إشفاقِهِ عَلَیكَ .

 ـدر حکمت های منسوب به 
:ـ شفقت تو به فرزندت  ایشان 

باید بیشتر از شفقت او به تو 
باشد .

شرح نهج البلاغة : ج 20 ص 272 ح 152 .

طلا پایدار، دلار در فشار

افت نفت، پس از هفته 
پُرنوسان

در پی انتشــار گزارش شاخص قیمت اصلی هزینه 
مصرف شخصی )PCE( که کمتر از انتظارات بود، قیمت 

طلا در روزهای اخیر افزایش یافت.
XAU/( به نقل از »اف ایکس اســتریت« قیمت طلا 

USD( در روزهای اخیر افزایش یافت و این در حالی بود 
که گزارش شاخص قیمت اصلی هزینه مصرف شخصی 
)PCE( برای ماه نوامبر که توسط دفتر تحلیل اقتصادی 
ایالات متحده )BEA( گزارش شــد، نتوانست به میزان 

پیش بینی شده برسد.
گفتنی است داده های ماهانه ی شاخص قیمت اصلی 
PCE در برابــر انتظارات و قرائــت قبلی 0.2درصد، با 
سرعت کمتری در سطح 0.1درصد رشد کرد. در یک 
مقیاس ســالانه، داده های تورم پایــه در مقابل توافق 
نظــر 3.3 درصدی و چاپ قبلی 3.5 درصدی، به 3.2 
درصد کاهش یافت. به علاوه، در بیانیه ی سیاست پولی 
دسامبر، سیاستگذاران فدرال رزرو پیش بینی کردند که 
تورم PCE، که ابزار تورم ترجیحی فدرال رزرو است، تا 
پایان سال 2023 به 3.2 درصد کاهش خواهد یافت.

کاهش بیش از میزان پیش بینی شــده در داده های 
اصلی PCE ممکن اســت انتظارات از کاهش نرخ بهره 
اولیه توسط فدرال رزرو را افزایش دهد. فعالان بازار بر 
این باورند که با توجه به بهبود قابل توجه در شــاخص 
قیمت مصرف کننده )CPI( به سمت هدف 2 درصدی، 
کاهش زودهنگام نرخ بهره توســط فدرال رزرو در راه 
است. ناگفته نماند داده های اصلی سالانه PCE ایالات 
متحده به 3.2درصد کاهش یافته است که خود گواهی 

برای بدون تغییرماندن نرخ بهره تلقی می شود.
از ســوی دیگــر، کاهش قابــل توجــه و فراتر از 
پیش بینی شده ی گزارش تورم اساسی، انتظارات مبنی 
بر یک سیاســت محدودکننده طولانی تر را کمرنگ تر 
می کنــد و همچنین موضــوع کاهش نرخ را در کانون 

توجه قرار می دهد.
در عین حال، سفارشــات کالاهای بــادوام ایالات 
متحده برای ماه نوامبر فراتر از انتظارات سرمایه گذاران 
بوده است. سفارشات تازه برای کالاهای بادوام، در مقابل 
انتظار 2.2 درصد، افزایش 5.4 درصدی را تجربه کرد. 

نفت پس از ســپری کردن یــک هفته ی معاملاتی 
پرنوســان، گرچه سود هفته ی دومی را به ثبت رساند، 

اما در روز جمعه کاهش یافت.
به نقل از اینوســتینگ، قیمــت نفت در روز جمعه 
کاهش یافت، اما پس از یک هفته ی معاملاتی پرنوسان، 
سود هفته ی دومی را به ثبت رساند. در ساعت 14:30 به 
وقت شرقی، قیمت نفت خام وست تگزاس اینترمدیت با 
0.2 درصد کاهش به 73.73 دلار در هر بشکه رسید، در 
حالی که قیمت آتی نفت برنت منقضی در فوریه 0.3 
درصد کاهش یافت و به 79.18 دلار در هر بشکه رسید. 

هر دو شاخص 4 درصد رشد هفتگی را ثبت کردند. 
در این بین، اختلالات عرضه ناشــی از حملات به 
کشتی ها در دریای سرخ، موضوعی بود که معامله گران 
بر آن تاکید کردند، به علاوه، خروج آنگولا از ســازمان 
کشورهای صادرکننده ی نفت، منجر به بروز نگرانی هایی 
در مورد انسجام اوپک و توانایی آن در مدیریت اختلاف 
نظر اعضا برای متحدشدن در زمینه ی توافق تولید آتی 
شد.نفت خام برای دومین هفته متوالی افزایش یافت

از آنجا که نفت خام با چشم انداز کمبود عرضه همراه 
شد، روز را با افزایش هفتگی دوم به پایان رساند؛ البته 
این اختلال عرضه ناشــی از بحران در منطقه ی دریای 
ســرخ بود که چندین شــرکت نفتی را از این منطقه 

دور کرد.
البتــه این اقدام در واقع اشــاره ی مســتقیمی به 
تاخیرهای احتمالی در ارســال و تحویل کالا از طریق 
کانال ســوئز دارد که البته اگر اختلالات بیش از چند 

هفته ادامه داشته باشد، ممکن است شدیدتر شود.

دوازدهمین کنگره علوم اعصاب پایه و بالینی با 
حمایت ستاد توسعه علوم و فناوری های شناختی 

و مراکز علمی از 8 دی ماه آغاز به کار می کند.
 دکتر محمد تقی جغتایی، رئیس دوازدهمین 
کنگــره علوم اعصاب پایه و بالینی با اشــاره به 
برگزاری دوازدهمین کنگره علوم اعصاب پایه و 
بالینی از ۶ تا 8 دی ماه 1402، افزود: علوم اعصاب 
جزء حوزه های دانشی است که سال های اخیر با 
رشد همراه بوده و علت آن نیز ورود فناوری های 
جدید است که بشر توانسته مغز و ساختار آن را 

بیشتر بشناسد.
وی گفــت: تصویربرداری مغــزی، تحریک 
مغزی شامل تحریک سطح عمقی مغز، مطالعات 
هیستوشیمی و استفاده از هوش مصنوعی از جمله 

این فناوری ها است.
جغتایی تصریح کرد: اطلاعات بشــر از مغز 
تاکنون ســاختاری بود، اما بــا ورود فناوری ها، 
آشــنایی و شناخت بشــر با کارکردهای مغز و 
جنبه های مختلف آن افزایش یافت و به همین 
جهت امــروزه حوزه های علوم اعصاب و اعصاب 
شــناختی جزء رشــته های کارآمــد در مراکز 

دانشگاهی، علمی و تحقیقاتی قرار دارد.
وی با اعلام این مطلب که هوش مصنوعی نیز 
برگرفته از کارکردهای مغز است، گفت: در کنگره 
امسال رابطه بین کاربردهای علوم اعصاب در هوش 
مصنوعی و بالعکس مورد بحث قرار می گیرد. عمده 
بیماری هایی که مربوط به اختلالات و کارکردهای 
مغز اســت، با اســتفاده از دانش علوم اعصاب، 

تشخیص داده شده و درمان می شود.
مشاور عالی ستاد توسعه علوم و فناوری های 
شــناختی در امور آموزش با بیان اینکه آشنایی 
متخصصان، پژوهشگران، کارشناسان و دانشجویان 
بــا مباحث مربــوط به علوم اعصــاب و اعصاب 
شــناختی و کاربرد آن در درمــان بیماری ها و 
گسترش تعاملات بین المللی از جمله اهداف این 
رویداد علمی و تخصصی است، خاطر نشان کرد: 
در این گردهمایی شــماری از اساتید، محققان، 
متخصصان و پژوهشــگران؛ آخرین اطلاعات و 
یافته هــا در حوزه های علوم اعصــاب و اعصاب 
شــناختی را در قالب سخنرانی ارائه می دهند و 

چندین کارگاه تخصصی نیز تشکیل می شود.

بررسی کاربردهای هوش 
مصنوعی در علوم شناختی در 

کنگره علوم اعصاب

عصر اتوماسیون شــغلی هوش مصنوعی در 
حال حاضر فرا رسیده است و براساس گزارشی 
جدید، گوگل می خواهد کارکنان بخش فروش 
خود را که توسط ابزارهای هوش مصنوعی جدید 
کار آنها خودکار شــده برکنار کند یا کار دیگری 

به آنها بدهد.
 به نقل از فیوچریزم، هنوز مشــخص نیست 
چه تعداد از انسان ها در نهایت تحت تاثیر هوش 
مصنوعی قــرار خواهند گرفت، اما این نشــانه 
روشنی از عصر جدید است. در اوایل سال جاری، 
گوگل »عصر جدیدی از تبلیغات مبتنی بر هوش 
مصنوعی« را آغاز کرد. به عنوان بخشــی از این 
ابتکار، گوگل در تلاش است تا از فناوری هوش 
مصنوعی برای ارائه تجربیات تبلیغاتی جدید به 

صورت خودکار استفاده کند.
برخی از ایــن تبلیغات که توســط قابلیت 
پرفورمنس مکس)Performance Max( به اختصار 
پی مکس این شرکت ایجاد شده اند می توانند در 
لحظه بر اساس نرخ کلیک تغییر کنند تا بازدید 
را به حداکثر برسانند، کاری که برای کارمندان 

انسانی بسیار سخت است.

گوگل هوش مصنوعی را 
جایگزین کارمندانش می کند

 چری مدتی قبل از لوکس ترین و بزرگ ترین ســدان خود با 
نام آریزو 8 رونمایی کرد. این خودرو که بالاترین جایگاه در طیف 
سدان های چری دارد، با طراحی ظاهری اسپرت، فضای داخلی 
بزرگ، امکانات رفاهی و ایمنی ســطح بالا و موتور پرقدرت یک 
رقیب جدی برای ســایر خودروها در این کلاس اســت. به این 
ترتیب آریزو 8 می تواند طیف گسترده ای از مشتریان را که بین 
یک خودرو سدان یا یک کراس اوور دچار تردید شده اند، به سمت 
خود بکشد. بر اساس برنامه ریزی ها، آریزو 8 طی ماه های آینده 
به بازار ایران وارد خواهد شــد. در این بخش مروری بر آریزو 8 
به عنوان لوکس ترین سدان فونیکس در بازار ایران خواهیم داشت.

  مشخصات آریزو 8
آریزو 8 پرو در حال حاضر لوکس ترین سدان چری است. این 
خودرو از نظر ابعادی، خودرویی در کلاس خودروهایی مانند تویوتا 
کمری و هوندا آکورد است. به این ترتیب آریزو 8، یک سدان بزرگ 
است که البته در طراحی ظاهری و داخلی آن، عناصر اسپرت نیز 

به خوبی در نظر گرفته شده است.
همان طور که عنوان شد، در طراحی این خودرو عناصر اسپرت 
در نظر گرفته شــده است. این مسئله را می توان در جلو پنجره 
بزرگ، شــکل هواکش های روی سپر، طراحی کشیده چراغ ها و 
مهم تر از آن اســتایل کلی بدنه به ویژه در نمای عقب دید. البته 
همه این ها به این معنا نیست که این خودرو از لوکس بودن فاصله 
گرفته است. این مسئله را بیشتر می توان در نمای داخلی دید، 
جایی که ترکیب فناوری و امکانات رفاهی و البته فضای داخلی 
جادار و شــکیل، آریزو 8 را به رقیبــی قدرتمند در این کلاس 

تبدیل کرده است.
ابعاد آریزو 8 به وضوح یک خودروی بزرگ را نشــان می دهد. 
طول این خودرو 4.8 متر اســت و عرض آن 1.8 متر. به علاوه با 
داشتن فاصله محوری 2.8 متر، فضای بزرگی در اختیار سرنشینان 
قرار می دهد. فضای پای سرنشینان حتی در ردیف عقب کاملا 
بزرگ و کافی اســت. به علاوه باوجود طراحی اسپرت و شیب دار 
سقف، به دلیل ارتفاع مناسب در این بخش، فضای سر سرنشینان 

نیز مناسب است
 آریزو 8 در تیپ پایه با موتور 197 اسب بخاری به بازار عرضه 
می شود اما در مدل های آریزو 8 پریمویم، این خودرو قرار است با 
موتور پرقدرت 254 اسب بخاری عرضه شود. در همه تیپ ها هم 
یک گیربکس دو کلاچه خیس )غوطه ور در روغن( وظیفه انتقال 

قدرت به چرخ های جلو را بر عهده دارد.
 از نظر امکانات رفاهی و ایمنی، این خودرو بالاترین ســطح 
تجهیزات را در محصولات چری دارد. به این ترتیب، همه آنچه 
 Arrizo در دیگر خودروهای لوکس چری دیده اید را می توانید در

8 ببینید.

  مشخصات فنی آریزو 8
در زمینه مشخصات فنی آریزو 8 هم مانند سایر بخش های این 
خودرو، چری بالاترین سطح را عرضه کرده است. به این ترتیب 

این خودرو با قوی ترین موتورهای چری به بازار عرضه می شود.
چــری Arrizo 8 در دو تیپ پایه و فول عرضه خواهد شــد. 
تیپ پایه که احتمالا با نام فونیکس آریزو 8 اکسلنت وارد ایران 
می شود، از موتور 1.۶ لیتری با قدرت 197 اسب بخار و گشتاور 
290 نیوتون متر بهره می برد. موتور این خودرو با استفاده از توربو 

شارژر و تزریق مستقیم سوخت تقویت می شود.
در تیپ بالاتر که احتمالا با نام فونیکس آریزو 8 پریمیوم وارد 
بازار ایران خواهد شد، از موتور 2 لیتری توربو شارژر استفاده شد 
اســت. این موتور می تواند 254 اسب بخار قدرت و 390 نیوتون 
متر گشتاور تولید کند. برای تقویت توان این موتور نیز از توربو 

شارژر و اینتر کولر و تزریق مستقیم سوخت استفاده شده است.
بــر روی هر دو تیپ، از گیربکس دو کلاچه خیس )غوطه ور 
در روغن( اســتفاده می شود. این گیربکس توانایی بالایی دارد و 
به راحتی می توان گشتاور 400 نیوتون متری را تحمل کند. به علاوه 
تعویض دنده های سریعی دارد و به دلیل وجود روغن در مجموعه 
کلاچ، مشکلی در زمینه گرم شدن در ترافیک های شهری ندارد.

  داخل آریزو 8 پرو؛ بررسی کابین آریزو 8 پرو
همان طور که پیش از این عنوان شــد، این خودرو بالاترین 
سطح در بین سدان های چری است به همین دلیل در طراحی 
داخل آریزو 8 پرو همه ویژگی های یک خودرو لوکس با امکانات 

به روز و در جهت راحتی سرنشینان در نظر گرفته شده است.
اصلی ترین مســئله ای که در زمان ورود به کابین آریزو 8 پرو 
جلب توجه می کند، فضای داخلی بزرگ این خودرو است. با توجه 
به ابعاد بدنه، فضای کافی برای 5 سرنشین داخل این خودرو در 
نظر گرفته شده است. به علاوه می توانید به وضوح حضور یک خودرو 

بزرگ و لوکس را در کابین این خودرو ببینید.
صندلی های جادار هستند و این مسئله به ویژه در صندلی های 
جلو جلوه بیشتری دارد. فضای داخلی کابین نزدیک به تیگو 9 
است و به این ترتیب ترکیبی از چرم و طرح آلومینیوم برس خورده 
را در بخش های مختلف می بینید. به علاوه باوجود سقف پانورامای 
سراسری، فضای داخلی بزرگ تر از آنچه هست نیز دیده می شود.

دو صفحــه نمایش بزرگ به هم چســبیده )مجموعا با ابعاد 
24.۶ اینچ( در مقابل راننده و سرنشــینان است. بخشی از این 
صفحه نمایش، اطلاعات مربوط به خودرو را در اختیار راننده قرار 
می دهد و بخشی دیگر، مربوط به سیستم سرگرمی خودرو است. 
یک کنسول میانی بزرگ به همراه فضاسازی های زیاد در اختیار 
راننده و سرنشین است. تقریبا همه کنترل های خودرو از طریق 
همین صفحه نمایش مرکزی انجام می شود. این مسئله باعث شده 
کابین خلوت باشد و از تعداد دگمه ها و کلیدهای فیزیکی کم شود.

سرنشینان عقب هم فضای زیادی در اختیار دارند و این مسئله 
به ویژه در فضای پا بسیار مهم است. دو سرنشین کاملا در بخش 
عقب راحت هستند و حتی حضور سرنشین سوم هم تاثیر زیادی 
در راحتی آن ها ندارد. سرنشینان عقب به امکانات لازم برای تنظیم 

سیستم تهویه عقب دسترسی دارند.
 

  طراحی ظاهری لوکس ترین سدان چری
در طراحی بیرونی آریزو 8، به وضوح می توان یک سدان بزرگ 
اسپرت را دید. این مسئله مهم است چراکه خریداران خودروهای 
سدان در ســال های اخیر توجه بیشتری به کراس اوورها نشان 
می دهند. با این وجود، طراحی این خودرو به شــکلی است که 

می تواند به راحتی نظر خریداران را جلب کند.
 در نمــای جانبی، خطوط بدنه به خوبی هماهنگ شــده اند 
و بخش هــای مختلف را به یکدیگر متصل می کنند. از این نما، 
شاهد شیب خودرو در بخش عقب هستیم. به این ترتیب شاید 
خودرو شــبیه به خودروهای لیفت بک به نظر برسد که البته در 
عمل این گونه نیست و صندوق عقب کلاسیک در آن وجود دارد. 
با این وجود، همین قســمت به خوبی توانسته طراحی خودرو را 
اسپرت تر کند.در نمای جلو همه چیز جذاب تر هم می شود. در 
اینجا، آریزو 8 به وضوح یک سدان اسپرت است. بیشتر از همه، 
جلوپنجره بزرگ این خودرو است که جلب توجه می کند. چری 
در ســال های اخیر به سمت طراحی جلوپنجره های بزرگ رفته 
است و در آریزو 8 هم شاهد همین طرح جلوپنجره هستیم. دو 
ورودی هــوا در طرفین با طراحــی ذوزنقه ای و البته چراغ های 
کشیده، این بخش را کامل می کنند. در بخش بالای جلوپنجره 
و روی چراغ ها، یک نوار رنگی نصب می شــود. رنگ این نوار در 

مدل های لوکس طلایی و در مدل های اسپرت قرمز است و البته 
این رنگ در هواکش ها هم ادامه پیدا می کند.

در بخش عقب، بازهم شاهد یک طرح اسپرت و البته هماهنگ 
با طراحی جلو هستیم. در اینجا، چراغ ها کشیده هستند و تا روی 
گلگیر ادامه پیدا می کنند. طراحی چراغ ها مشابه آنچه مدتی است 
در محصولات چری می بینیم، به یکدیگر متصل است. به علاوه 
باید به دو خروجی اگزوز نیز اشاره کنیم که حس قدرت بیشتری 

به این بخش می دهد.
چراغ های جلو و عقب خودرو از فناوری LED استفاده می کنند. 
به این ترتیب چراغ های جلو می توانند روشنایی بسیار مناسبی در 
اختیار راننده بگذارند بدون آنکه باعث خیره شدن چشم راننده 
مقابل شــوند. در مقابل چراغ های عقب هم به خوبی می توانند 

سایرین را از وضعیت خودرو آگاه کنند.

  امکانات رفاهی و ایمنی فونیکس آریزو 8
با توجه به اینکه مدتی تا رونمایی این خودرو باقی مانده است، 
هنوز سطح نهایی امکانات و آپشن های آریزو 8 نهایی نشده ولی از 
هم اکنون می توان در مورد بسیاری از آن ها حدس هایی زد. مانند 
سایر محصولات فونیکس، این خودرو نیز در ایران با بالاترین سطح 

تجهیزات رفاهی و ایمنی عرضه خواهد شد.
آریزو 8 در زمینه امکانات رفاهی به صندلی های برقی و گرم کن 
و ســرد کن صندلی ها ردیف جلو مجهز است. به علاوه سیستم 
تهویه این خودرو نیز دوگانه و مستقل است. به این ترتیب راننده 
و سرنشین می توانند دمای متفاوتی را برحسب نیاز خود تنظیم 
کنند. در کنار این ها، خروجی هوا برای صندلی های ردیف عقب 
نیز در نظر گرفته شده است ضمن آنکه سیستم تصفیه هوا نیز 

به صورت استاندارد بر روی آن نصب می شود.
 SONY سیستم صوتی این خودرو با 8 اسپیکر محصول شرکت
پشتیانی می شود. سیستم دســتیار صوتی چری نیز به صورت 
اســتاندارد بر روی این خودرو نصب شده است و به این ترتیب 
می توانید به جای اســتفاده از کلیدها یا صفحه نمایش، از فرمان 
صوتی برای کنترل خودرو اســتفاده کنید. تودوزی چرم، اتصال 
تلفن همراه به مانیتور، شــارژر بیسیم، سنسور نور و باران، ورود 
بــدون کلید، ترمز پارک برقی، اتوهلد، فرمان برقی و … از دیگر 

امکانات رفاهی این خودرو است.
در زمینه امکانات ایمنی، آریزو 8 از این هم کامل تر اســت و 
لیست بلند بالایی از آپشن های ایمنی را فراهم می کند. سیستم 
خودران سطح 2Plus که شامل رانندگی بین خطوط، ترمز خودکار 
اضطراری، کروز کنترل تطبیقی، هشدار برخورد از جلو و ... است بر 
روی این خودرو به صورت استاندارد نصب می شود. مجموعه کنترل 
پایداری Bosch آلمان و … از دیگر امکانات ایمنی Arrizo 8 است.

  قیمت آریزو 8
با توجه به اینکه در حال حاضر )ابتدای شــهریور ماه( هنوز 
جزییات عرضه این خودرو در بازار ایران مشخص نیست، نمی توان 
به طور دقیق در مورد قیمت آریزو 8 ســخت کرد. اما با توجه به 
عرضه آن در بازار چین و قیمت آن در این کشــور، می توان در 

مورد قیمت آریزو 8 حدس هایی زد.
بر این اســاس می توان پیش بینی کــرد این خودرو در زمان 
عرضــه به بازار، قیمتی بین فونیکــس FX و تیگو 8 پرو خواهد 
داشــت. بر این اســاس و بر اساس شــرایط فعلی بازار و قیمت 
ارز و هزینه هــای قانونی، به نظر می رســد می توان قیمتی در 
حــدود 1.8 میلیارد تومان را بــرای این خودرو پیش بینی کرد. 
البته در نظر داشــته باشــید قیمــت نهایی خــودرو در زمان 
 عرضه مشــخص خواهد شــد و رقم اعلام شده تنها پیش بینی

 قیمت آریزو 8 است.

مشخصات فنی و امکانات ایمنی آریزو مشخصات فنی و امکانات ایمنی آریزو ۸۸ فونیکس  فونیکس 

شرایط فروش سایپا شاهین اتوماتیک و ساینا اس در دی 
ماه 1402 اعلام شد. 

سایپا دو خودرو شاهین اتومات و ساینا S را به متقاضیان 
جدید عرضه می کند.

گروه خودروســازی ســایپا طی اطلاعیــه ای اعلام کرد 
متقاضیان جدید واجد شرایط که تاکنون در سامانه یکپارچه 
برای خرید خودرو ثبت نام نکردند، از  یکشنبه 3 دی تا 7 دی 

1402 یا تا تکمیل ظرفیت می توانند برای خرید خودروهای 
شاهین اتوماتیک و ساینا اس اقدام کنند. 

در این طرح شــاهین گیربکــس اتوماتیک با قیمت ۶41 
میلیــون و 718 هزار تومان و ســاینا اس DA با قیمت 323 
میلیون و 757 هزار تومــان در قالب طرح فروش فوق العاده 
به مشتریان عرضه می شوند. همچنین این خودروها فقط در 

رنگ سفید و با موعد تحویل 90 روزه به فروش می رسند.

شرایط 
فروش سایپا 
شاهین 
اتوماتیك و 
ساینا اس


	1828-01
	1828-02
	1828-3-5
	1828-06
	1828-07
	1828-08

